
CNC N 208 : NOKERE 2012 Uitslag Dressuur Einduitslag

L'Equino Jury C : Michel Van Gerwen

Jury  : 

Reeks PM (100) Jury  : 

TD :

Afdruk : zo. 05.08.2012 (08:53) Uitslag Springproef Uitslag na Fase D Totaal Einduitslag

Dressuur Tijd Hind. Springproef Tijd Tijd Hind. A-D

Cl. Nr.   Ruiter  Pony  Pen. Cl. Pen. Pen. Pen. Cl. 06'49" Pen. Pen. Pen. Cl. Pen. Cl. Hand+

3  Marine MARECHAL  Edoline des Hazalles LEWB 55,3   2  0      8,  63,3  4  -   -   EL     EL     EL     

4  Myrle SCHOONES  Coco Chanel KNHS 56,3   3  0      0      56,3  2  -   -   EL     EL     EL     

5  Laurie RYCKAERT  Electra LEWB 57,2   4  0      0      57,2  3  -   -   EL     EL     EL     

1  Marlou CRAMER  Expert Diemen Wings KNHS 51,6   1  0      4,  55,6  1  NP     NP     NP     NP     AB     

2  Alexandrine MORANT  Lara White Socks LEWB 109,7   EL NP     NP     EL     NP     NP     NP     NP     EL     

Belgian Eventing Program 2012.1



CNC N 208 : NOKERE 2012 Hindernisoverzicht Cross     

L'Equino

Reeks PM (100) 

Afdruk : zo. 05.08.2012 (08:53)
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Fase D

Nr.   Ruiter  Pony  A B C D E F I J K L M N O P Q S T X Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 Pen. 06'49" Pen. Pen. Pen.

3  Marine MARECHAL  Edoline des Hazalles LEWB - RRR -   -   EL     EL     

4  Myrle SCHOONES  Coco Chanel KNHS - - - - RRR -   -   EL     EL     

5  Laurie RYCKAERT  Electra LEWB - - - - - - - - RRR -   -   EL     EL     

R 0 0     0     0     

 R = refusal = refus = weigering  RR 0 T.Pen. = 0 H.Pen. = 0 Pen. = 0

RRR 1 1 1 3

 F = fall rider = chute cavalier = val ruiter  F 0

FF 0

 H = fall horse = chute cheval = val paard  H 0

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 Totaal
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Uitslag Dressuur Einduitslag

L'Equino Jury C : Chrétien Hansen

Jury B : Thierry Maertens

Reeks J (100) a & BK 5-jarigen Jury  : 

TD :

Afdruk : zo. 05.08.2012 (14:30) Uitslag Springproef Uitslag na Fase D Totaal Einduitslag

Dressuur Tijd Hind. Springproef Tijd Tijd Hind. A-D

Cl. Nr.   Ruiter  Paard  Pen. Cl. Pen. Pen. Pen. Cl. 06'49" Pen. Pen. Pen. Cl. Pen. Cl. Hand+

1  200  Paul LAURIJSSEN  Hidonka-A VLP 49,9   3  0      0      49,9  3  06'38" 0      0     0      9  49,9  1  6  

2  167  Lara DE LIEDEKERKE  Gulliver des Concessions Ewalco LEWB 42,8   1  0      4,  46,8  1  06'57" 3,2   0     3,2   13  50,  2  5  

3  161  Pieter DE CLEENE  Havanna v't Castaneahof VLP 50,6   4  0      0      50,6  4  06'34" 0      0     0      10  50,6  3  4  

4  191  Vincent MARTENS  Havano de Saar VLP 51,    5  0      0      51,  6  06'47" 0      0     0      1  51,  4  3  

5  193  Pieter DE CLEENE  Hemilia vdn Noordheuel VLP 51,    5  0      0      51,  5  06'41" 0      0     0      7  51,  5  3  

6  162  Hendrik DEGROS  Crackerjack VLP 52,9   13  0      0      52,9  9  06'47" 0      0     0      1  52,9  6  3  

7  184  Philippe BALLEZ  Byzance d'Angiroux Ewalco LEWB 53,3   14  0      0      53,3  10  06'32" 0      0     0      11  53,3  7  3  

8  180  Xavier SNACKERS  Corina LEWB 51,8   8  0      4,  55,8  12  06'47" 0      0     0      1  55,8  8  3  

9  175  Roland QUOIDBACH  Havane de Maigre Cense Ewalco LEWB 55,9   16  0      0      55,9  13  06'39" 0      0     0      8  55,9  9  3  

10  177  Rik GEIRNAERT  Hucciano de Walput VLP 56,3   17  0      0      56,3  14  06'46" 0      0     0      4  56,3  10  3  

11  196  Dirk SMEETS  Chalenger Z VLP 52,5   11  0      4,  56,5  15  06'32" 0      0     0      11  56,5  11  1  

12  181  Anne Laure CALICIS  Boris vd Kapel LEWB 58,5   24  0      0      58,5  20  06'44" 0      0     0      5  58,5  12  2  

13  187  Ariane BRONFORT  Helmut de Jochri LEWB 61,1   30  0      0      61,1  26  06'42" 0      0     0      6  61,1  13  2  

14  165  Jonas VAN CUTSEM  Hoover v't Slavinneveld VLP 56,6   18  1,  0      57,6  17  07'00" 4,4   0     4,4   14  62,  14  1  

15  194  Chloe RATY  Axel Z LEWB 58,1   22  0      0      58,1  18  07'06" 6,8   0     6,8   15  64,9  15  2  

16  169  Geoffroy AUTENNE  Thalis LEWB 56,6   18  0      0      56,6  16  07'19" 12,    0     12,   18  68,6  16  2  

17  163  Kris VERVAECKE  Hitmo v Alsingen VLP 57,    20  0      4,  61,  25  07'12" 9,2   0     9,2   16  70,2  17  1  

18  186  Michiel ARNAUTS  Hermes vh Hazepad VLP 64,1   35  0      0      64,1  28  07'12" 9,2   0     9,2   16  73,3  18  2  

19  198  Jasmien DOEVENSPECK  Heilige Geest vd Lentamel VLP 58,1   22  0      4,  62,1  27  07'30" 16,4   0     16,4   19  78,5  19  1  

20  172  Celine DE CABOOTER  Bonita vd Moskifarm VLP 59,6   28  0      0      59,6  23  06'50" 0,4   20     20,4   20  80,  20  

21  173  Karin DONCKERS  Hamilton VLP 51,8   8  0      0      51,8  8  07'28" 15,6   20     35,6   22  87,4  21  

22  199  Geertrui HERBOTS  Highlight VLP 73,1   37  0      0      73,1  36  07'40" 20,4   0     20,4   21  93,5  22  2  

23  179  Fabien FRANCHE  Questa CG de Moranfayt LEWB 59,3   27  0      0      59,3  22  07'32" 17,2   20     37,2   23  96,5  23  

24  170  Jana GUFFENS  Hope vh Heidehof VLP 51,8   8  0      0      51,8  7  07'52" 25,2   20     45,2   25  97,  24  

25  176  Audrey FRANCHE  Heasy d'Au Cerfs LEWB 52,5   11  0      8,  60,5  24  07'43" 21,6   20     41,6   24  102,1  25  

26  195  Ronny THIJS  Happy vd Bakkershoeve VLP 49,1   2  0      0      49,1  2  07'35" 18,4   40     58,4   26  107,5  26  

27  164  Manon MINNER  Calando LEWB 58,9   25  0      0      58,9  21  08'26" 38,8   20     58,8   27  117,7  27  

28  183  Laurence LEVRAU  Havanna VLP 61,1   30  0      4,  65,1  30  07'50" 24,4   40     64,4   28  129,5  28  

29  178  Lisa SABBE  Qolombo Diamant Z VLP 54,4   15  0      4,  58,4  19  08'14" 34,    40     74,   29  132,4  29  

30  166  Julia SCHMITZ  Tomata Biats LEWB 58,9   25  9,  4,  71,9  35  10'09" 80,    0     80,   30  151,9  30  1  

31  188  Maxime LAMBRECHT  Hilaire ter Bunder VLP 51,    5  0      4,  55,  11  08'27" 39,2   80     119,2   31  174,2  31  

190  Shanna WANDELS  Ceasar ter Linden VLP 63,    34  0      8,  71,  34  -   -   AB     AB     AB     

192  Floriane DUMONT DE CHASSART C Go LEWB 57,    20  0      8,  65,  29  -   -   AB     AB     AB     

174  Joerik VERWIMP  Hitchcock de Wulf Selection VLP 61,1   30  0      8,  69,1  32  09'49" 72,    EL     EL     EL     

197  Bart VAN DER BEKEN  Hakuna Matata VLP 59,6   28  2,  8,  69,6  33  -   -   EL     EL     EL     

171  Christian CHABOT  Belle Romance LEWB 67,1   36  0      0      67,1  31  NP     NP     NP     NP     AB     
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Uitslag Dressuur Einduitslag

L'Equino Jury C : Chrétien Hansen

Jury B : Thierry Maertens

Reeks J (100) a & BK 5-jarigen Jury  : 

TD :

Afdruk : zo. 05.08.2012 (14:30) Uitslag Springproef Uitslag na Fase D Totaal Einduitslag

Dressuur Tijd Hind. Springproef Tijd Tijd Hind. A-D

Cl. Nr.   Ruiter  Paard  Pen. Cl. Pen. Pen. Pen. Cl. 06'49" Pen. Pen. Pen. Cl. Pen. Cl. Hand+

185  Mathias BODART  Hyksos de la Taille Ewalco LEWB 62,6   33  EL     EL     EL     NP     NP     NP     NP     EL     

189  Arnout AUGUSTYNS  Heureuse VLP 85,1   38  NP     NP     AB     NP     NP     NP     NP     AB     

168  Steve VAN WINKEL  Airkan Cooley VLP NP     NP     NP     NP     NP     NP     NP     NP     

182  Clara DAVOINE  Bel'Ami des Quatre Chemins LEWB NP     NP     NP     NP     NP     

Belgian Eventing Program 2012.1



CNC N 208 : NOKERE 2012 Hindernisoverzicht Cross     

L'Equino

Reeks J (100) a & BK 5-jarigen
Afdruk : zo. 05.08.2012 (14:30)
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Fase D

Nr.   Ruiter  Paard  A B C D E F I J K L M N O P Q S T X Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 Pen. 06'49" Pen. Pen. Pen.

161  Pieter DE CLEENE  Havanna v't Castaneahof VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'34" 0      0     0      

162  Hendrik DEGROS  Crackerjack VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'47" 0      0     0      

163  Kris VERVAECKE  Hitmo v Alsingen VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'12" 9,2   0     9,2   

164  Manon MINNER  Calando LEWB - - - - - - - - R - - - - - - - - 08'26" 38,8   20     58,8   

165  Jonas VAN CUTSEM  Hoover v't Slavinneveld VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'00" 4,4   0     4,4   

166  Julia SCHMITZ  Tomata Biats LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 10'09" 80,    0     80,    

167  Lara DE LIEDEKERKE  Gulliver des Concessions Ewalco LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'57" 3,2   0     3,2   

169  Geoffroy AUTENNE  Thalis LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'19" 12,    0     12,    

170  Jana GUFFENS  Hope vh Heidehof VLP - - - - - - - - - - - - - R - - - 07'52" 25,2   20     45,2   

172  Celine DE CABOOTER  Bonita vd Moskifarm VLP - - - - - - - - R - - - - - - - - 06'50" 0,4   20     20,4   

173  Karin DONCKERS  Hamilton VLP - - - - - - - - - - - - - R - - - 07'28" 15,6   20     35,6   

174  Joerik VERWIMP  Hitchcock de Wulf Selection VLP - - - R - - - - RR R - - - - - - - 09'49" 72,    EL     EL     

175  Roland QUOIDBACH  Havane de Maigre Cense Ewalco LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'39" 0      0     0      

176  Audrey FRANCHE  Heasy d'Au Cerfs LEWB R - - - - - - - - - - - - - - - - 07'43" 21,6   20     41,6   

177  Rik GEIRNAERT  Hucciano de Walput VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'46" 0      0     0      

178  Lisa SABBE  Qolombo Diamant Z VLP - - - - R - - - - - - - - - - - R 08'14" 34,    40     74,    

179  Fabien FRANCHE  Questa CG de Moranfayt LEWB - - - - - - - - - - R - - - - - - 07'32" 17,2   20     37,2   

180  Xavier SNACKERS  Corina LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'47" 0      0     0      

181  Anne Laure CALICIS  Boris vd Kapel LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'44" 0      0     0      

183  Laurence LEVRAU  Havanna VLP - - - - R - - - - - - - - R - - - 07'50" 24,4   40     64,4   

184  Philippe BALLEZ  Byzance d'Angiroux Ewalco LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'32" 0      0     0      

186  Michiel ARNAUTS  Hermes vh Hazepad VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'12" 9,2   0     9,2   

187  Ariane BRONFORT  Helmut de Jochri LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'42" 0      0     0      

188  Maxime LAMBRECHT  Hilaire ter Bunder VLP - - - - R - - - RR - - - - - - - - 08'27" 39,2   80     119,2   

190  Shanna WANDELS  Ceasar ter Linden VLP R - - - - - - R R - - - - - AB     - -   -   AB     AB     

191  Vincent MARTENS  Havano de Saar VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'47" 0      0     0      

192  Floriane DUMONT DE CHASSART C Go LEWB - - - - RR - - R AB     -   -   AB     AB     

193  Pieter DE CLEENE  Hemilia vdn Noordheuel VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'41" 0      0     0      

194  Chloe RATY  Axel Z LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'06" 6,8   0     6,8   

195  Ronny THIJS  Happy vd Bakkershoeve VLP - - - - - - - - - R R - - - - - - 07'35" 18,4   40     58,4   

196  Dirk SMEETS  Chalenger Z VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'32" 0      0     0      

197  Bart VAN DER BEKEN  Hakuna Matata VLP R - - - R - - R - R - - - RR -   -   EL     EL     

198  Jasmien DOEVENSPECK  Heilige Geest vd Lentamel VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'30" 16,4   0     16,4   

199  Geertrui HERBOTS  Highlight VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'40" 20,4   0     20,4   

200  Paul LAURIJSSEN  Hidonka-A VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'38" 0      0     0      

R 3 1 4 3 3 3 2 3 1 23 12     21     12     

 R = refusal = refus = weigering  RR 1 2 1 4 T.Pen. = 0 H.Pen. = 0 Pen. = 0

RRR 0

 F = fall rider = chute cavalier = val ruiter  F 0

FF 0

 H = fall horse = chute cheval = val paard  H 0

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 Totaal
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Uitslag Dressuur Einduitslag

L'Equino Jury C : Bart Millecam

Jury  : 

Reeks J (100) b Jury  : 

TD :

Afdruk : zo. 05.08.2012 (15:19) Uitslag Springproef Uitslag na Fase D Totaal Einduitslag

Dressuur Tijd Hind. Springproef Tijd Tijd Hind. A-D

Cl. Nr.   Ruiter  Paard  Pen. Cl. Pen. Pen. Pen. Cl. 06'49" Pen. Pen. Pen. Cl. Pen. Cl. Hand+

1  213  Marcelle DE KAM  Colette l'Espoir KNHS 42,    3  0      0      42,  3  06'44" 0      0     0      3  42,  1  

2  235  Alexia GILBERT  Grucci vd Kempenhoeve LEWB 42,8   4  0      0      42,8  4  06'39" 0      0     0      7  42,8  2  5  

3  220  Marilyn WUYTACK  Horsemolen Guus W VLP 44,3   8  0      4,  48,3  7  06'42" 0      0     0      5  48,3  3  4  

4  217  Ronny SMET  Gina vh Plutonia Hof VLP 49,5   11  0      0      49,5  10  06'45" 0      0     0      2  49,5  4  3  

5  238  Laurence LEVRAU  Attack vd Peerdebos VLP 49,5   11  0      0      49,5  9  06'42" 0      0     0      5  49,5  5  3  

6  237  Hilde VAN MIEGHEM  Gentleman's Agreement v Chie VLP 50,3   14  0      0      50,3  13  06'34" 0      0     0      9  50,3  6  3  

7  228  Jan VAN BEEK  Cerida VLP 42,8   4  0      0      42,8  5  07'10" 8,4   0     8,4   12  51,2  7  3  

8  214  Annesjien WOUTERS  Glybourg VLP 50,3   14  0      4,  54,3  16  06'38" 0      0     0      8  54,3  8  3  

9  236  Donna VANHEE  Goya d'Artevelde VLP 52,5   18  0      4,  56,5  19  06'43" 0      0     0      4  56,5  9  1  

10  218  Mara KLAVER  Bonbon KNHS 53,3   21  0      0      53,3  15  07'00" 4,4   0     4,4   11  57,7  10  

11  241  Gert NABER  Bob the Builder KNHS 60,8   26  0      0      60,8  24  06'49" 0      0     0      1  60,8  11  

12  222  Judith JANSSEN  Ballyhist Queen VLP 48,    9  1,  8,  57,  20  07'18" 11,6   0     11,6   13  68,6  12  1  

13  234  Katrien VOLKAERT  Gloria de Wulf Selection VLP 67,5   29  0      0      67,5  27  06'52" 1,2   0     1,2   10  68,7  13  2  

14  240  Mirella VROLIJK  The Cheverny VLP 37,5   1  0      0      37,5  1  08'13" 33,6   0     33,6   18  71,1  14  2  

15  212  Gert NABER  Coral Estate Curacao KNHS 58,5   24  0      0      58,5  21  07'44" 22,    0     22,   14  80,5  15  

16  242  Marcelle DE KAM  Belly KNHS 43,5   7  0      4,  47,5  6  07'22" 13,2   20     33,2   17  80,7  16  

17  227  Hendrik DEGROS  Esquire VLP 50,3   14  0      0      50,3  12  07'28" 15,6   20     35,6   19  85,9  17  

18  215  Larissa HARTKAMP  Kain KNHS 48,8   10  0      0      48,8  8  07'36" 18,8   20     38,8   20  87,6  18  

19  221  Maarten BOON  Bastiano VLP 56,3   22  6,  0      62,3  25  07'20" 12,4   20     32,4   16  94,7  19  

20  231  Wouter VINCKE  Axelle du Savetier VLP 67,5   29  0      8,  75,5  30  06'55" 2,4   20     22,4   15  97,9  20  

21  233  Marie DE BRIE  Green Light v Hof ter Ede VLP 49,5   11  0      0      49,5  11  08'06" 30,8   20     50,8   24  100,3  21  

22  223  Madeleine BRUGMAN  Chica Mia KNHS 51,8   17  0      0      51,8  14  08'03" 29,6   20     49,6   23  101,4  22  

23  211  Mirella VROLIJK  Grafitti v't Stelenshof VLP 52,5   18  0      8,  60,5  23  07'48" 23,6   20     43,6   21  104,1  23  

24  225  Stephanie D'ANDRIMONT  Bea Trichta LEWB 59,3   25  0      0      59,3  22  08'07" 31,2   20     51,2   25  110,5  24  

25  216  Brecht VANDENDRIESSCHE  Starlight VLP 72,8   31  8,  16,  96,8  31  08'00" 28,4   20     48,4   22  145,2  25  

26  219  Leentje ONDERBEKE  Goya vd Breemeersen VLP 52,5   18  8,  8,  68,5  28  09'13" 57,6   20     77,6   26  146,1  26  

27  230  Geoffrey DEPYPERE  Gossep Jubilee VLP 62,3   27  0      8,  70,3  29  08'55" 50,4   40     90,4   27  160,7  27  

28  232  Ines ADRIAENS  Figaro LRV 42,8   4  4,  8,  54,8  17  09'45" 70,4   60     130,4   28  185,2  28  

226  Pieter DE CLEENE  Bennie FL VLP 41,3   2  0      0      41,3  2  07'45" 22,4   EL     EL     EL     

224  Jarno DEBUSSCHERE  Heart Connection LEWB 62,3   27  0      4,  66,3  26  -   -   EL     EL     EL     

229  Sofie MEYLEMANS  Watergate VLP 56,3   22  0      0      56,3  18  -   -   EL     EL     EL     

239  Glenn FERGUSON  Trevilla KNHS NP     NP     NP     NP     NP     NP     NP     NP     
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Hindernisoverzicht Cross     

L'Equino

Reeks J (100) b

Afdruk : zo. 05.08.2012 (15:19)
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Fase D

Nr.   Ruiter  Paard  A B C D E F I J K L M N O P Q S T X Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 Pen. 06'49" Pen. Pen. Pen.

211  Mirella VROLIJK  Grafitti v't Stelenshof VLP - - - - - - - - - - - - - R - - - 07'48" 23,6   20     43,6   

212  Gert NABER  Coral Estate Curacao KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'44" 22,    0     22,    

213  Marcelle DE KAM  Colette l'Espoir KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'44" 0      0     0      

214  Annesjien WOUTERS  Glybourg VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'38" 0      0     0      

215  Larissa HARTKAMP  Kain KNHS - - - R - - - - - - - - - - - - - 07'36" 18,8   20     38,8   

216  Brecht VANDENDRIESSCHE  Starlight VLP - - - - - - - R - - - - - - - - - 08'00" 28,4   20     48,4   

217  Ronny SMET  Gina vh Plutonia Hof VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'45" 0      0     0      

218  Mara KLAVER  Bonbon KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'00" 4,4   0     4,4   

219  Leentje ONDERBEKE  Goya vd Breemeersen VLP - - - - - - - R - - - - - - - - - 09'13" 57,6   20     77,6   

220  Marilyn WUYTACK  Horsemolen Guus W VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'42" 0      0     0      

221  Maarten BOON  Bastiano VLP - - - - - - - - - - - - - R - - - 07'20" 12,4   20     32,4   

222  Judith JANSSEN  Ballyhist Queen VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'18" 11,6   0     11,6   

223  Madeleine BRUGMAN  Chica Mia KNHS - - - - R - - - - - - - - - - - - 08'03" 29,6   20     49,6   

224  Jarno DEBUSSCHERE  Heart Connection LEWB - - - - - - - - F -   -   EL     EL     

225  Stephanie D'ANDRIMONT  Bea Trichta LEWB - - - - - - - - - - - - - R - - - 08'07" 31,2   20     51,2   

226  Pieter DE CLEENE  Bennie FL VLP - - - - R - - - - - RR - - - - - R 07'45" 22,4   EL     EL     

227  Hendrik DEGROS  Esquire VLP - - - - - - - - - - - - - R - - - 07'28" 15,6   20     35,6   

228  Jan VAN BEEK  Cerida VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'10" 8,4   0     8,4   

229  Sofie MEYLEMANS  Watergate VLP - - - - R - - - EL     -   -   EL     EL     

230  Geoffrey DEPYPERE  Gossep Jubilee VLP - - - - R - - R - - - - - - - - - 08'55" 50,4   40     90,4   

231  Wouter VINCKE  Axelle du Savetier VLP - - - - - - - - - - - - - R - - - 06'55" 2,4   20     22,4   

232  Ines ADRIAENS  Figaro LRV - - - - - - - - RR - - - - - - - - 09'45" 70,4   60     130,4   

233  Marie DE BRIE  Green Light v Hof ter Ede VLP - - - - R - - - - - - - - - - - - 08'06" 30,8   20     50,8   

234  Katrien VOLKAERT  Gloria de Wulf Selection VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'52" 1,2   0     1,2   

235  Alexia GILBERT  Grucci vd Kempenhoeve LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'39" 0      0     0      

236  Donna VANHEE  Goya d'Artevelde VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'43" 0      0     0      

237  Hilde VAN MIEGHEM  Gentleman's Agreement v Chie VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'34" 0      0     0      

238  Laurence LEVRAU  Attack vd Peerdebos VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'42" 0      0     0      

240  Mirella VROLIJK  The Cheverny VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 08'13" 33,6   0     33,6   

241  Gert NABER  Bob the Builder KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'49" 0      0     0      

242  Marcelle DE KAM  Belly KNHS - - - - R - - - - - - - - - - - - 07'22" 13,2   20     33,2   

R 1 6 3 5 1 16 9     15     9     

 R = refusal = refus = weigering  RR 1 1 2 T.Pen. = 0 H.Pen. = 0 Pen. = 0

RRR 0

 F = fall rider = chute cavalier = val ruiter  F 1 1

FF 0

 H = fall horse = chute cheval = val paard  H 0

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 Totaal
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Uitslag Dressuur Einduitslag

L'Equino Jury C : Gaston Croonen

Jury  : 

Reeks L (100) a Jury  : 

TD :

Afdruk : zo. 05.08.2012 (11:36) Uitslag Springproef Uitslag na Fase D Totaal Einduitslag

Dressuur Tijd Hind. Springproef Tijd Tijd Hind. A-D

Cl. Nr.   Ruiter  Paard  Pen. Cl. Pen. Pen. Pen. Cl. 06'49" Pen. Pen. Pen. Cl. Pen. Cl. Hand+

1  70  Stephanie AELVOET  Douceur VLP 45,    1  0      0      45,  1  06'56" 2,8   0     2,8   13  47,8  1  6  

2  63  Paul LAURIJSSEN  Aristo VLP 46,9   2  0      4,  50,9  4  06'42" 0      0     0      4  50,9  2  5  

3  64  Jeroen MERTENS  Chess M LRV 51,6   5  0      0      51,6  6  06'43" 0      0     0      3  51,6  3  

4  78  Herwig VAN ESSER  Orion VLP 51,6   5  0      0      51,6  5  06'50" 0,4   0     0,4   9  52,  4  3  

5  77  Hilde GEERTS  Wacordia KNHS 52,5   8  0      0      52,5  7  06'27" 0,8   0     0,8   10  53,3  5  

6  71  Julie DE BOLLE  Calipso vh Vitseroel LRV 61,9   21  0      0      61,9  14  06'37" 0      0     0      6  61,9  6  

7  60  Steve VILAIN  King Marrakech VLP 55,3   11  0      0      55,3  9  07'10" 8,4   0     8,4   14  63,7  7  3  

8  46  Anne CAPETTE  Vamos du Rieu d'Amour LEWB 61,9   21  0      4,  65,9  19  06'38" 0      0     0      5  65,9  8  3  

9  56  Didier NUYTTENS  Arminius VLP 66,6   30  0      0      66,6  21  06'48" 0      0     0      2  66,6  9  3  

10  54  Birgit PEETERS  Ferouk VLP 54,4   10  9,  4,  67,4  23  06'35" 0      0     0      7  67,4  10  3  

11  50  Floriane DUMONT DE CHASSART Nokia LEWB 67,5   33  0      0      67,5  25  06'33" 0      0     0      8  67,5  11  2  

12  69  Steven DE WANNEMAEKER  White VLP 67,5   33  0      0      67,5  24  06'52" 1,2   0     1,2   11  68,7  12  2  

13  43  Dorien DE SWAEF  Venus vd Ryst VLP 67,5   33  0      4,  71,5  31  06'49" 0      0     0      1  71,5  13  1  

14  59  Vincent KLEINERMANS  Winston LEWB 69,4   37  0      4,  73,4  34  06'52" 1,2   0     1,2   11  74,6  14  1  

15  75  Sophie PATERNOSTER  Babouchka de Jucaso LEWB 52,5   8  0      4,  56,5  11  07'38" 19,6   0     19,6   16  76,1  15  1  

16  44  Nathalie PAULIS  Tajine du Werfat LEWB 59,1   16  0      4,  63,1  16  06'49" 0      20     20,   17  83,1  16  

17  73  Nicolas THILS  Folie Fleur v Vijvereecke VLP 68,4   36  0      8,  76,4  35  07'10" 8,4   0     8,4   14  84,8  17  1  

18  52  Donna VANHEE  Dynamiet vd Pereboom VLP 63,8   26  0      8,  71,8  32  06'53" 1,6   20     21,6   18  93,4  18  

19  72  Jan D'HONDT  Arianna vd Blauwezaal VLP 59,1   16  0      4,  63,1  18  08'10" 32,4   0     32,4   19  95,5  19  1  

20  57  Davy BOUWENS  Chico KNHS 56,3   14  0      0      56,3  10  07'37" 19,2   20     39,2   20  95,5  20  

21  53  Dirk LISON  Cata VLP 58,1   15  0      4,  62,1  15  07'37" 19,2   20     39,2   20  101,3  21  

22  67  Olivia PLEIJSIER  Zimbali KNHS 60,    19  2,  4,  66,  20  07'40" 20,4   20     40,4   22  106,4  22  

23  49  Vincent MARTENS  Farenheit vh Strateneinde VLP 59,1   16  0      4,  63,1  17  07'48" 23,6   20     43,6   23  106,7  23  

24  48  Daphne MULKERS  Caruso VLP 61,9   21  0      8,  69,9  28  07'42" 21,2   40     61,2   24  131,1  24  

25  74  Alain DE MEERSMAN  Whisper VLP 61,9   21  13,  4,  78,9  37  07'48" 23,6   40     63,6   25  142,5  25  

26  45  Joost VAN RIET  Mr Soenderskov VLP 55,3   11  0      4,  59,3  12  07'51" 24,8   80     104,8   27  164,1  26  

27  55  Catherine LEKEU  Knut Collection LEWB 60,9   20  2,  4,  66,9  22  07'49" 24,    60     84,   26  170,9  27  

28  62  Bart MATTHYS  Dario v Loo VLP 66,6   30  0      4,  70,6  29  07'56" 26,8   80     106,8   28  177,4  28  

29  41  Florence YSEBAERT  Dorian d'Enfer VLP 66,6   30  1,  0      67,6  26  09'30" 64,4   60     124,4   29  192,  29  

68  Naomi STEKKE  Fury vh Linnerhof LEWB 62,8   25  0      8,  70,8  30  -   -   AB     AB     AB     

76  Chantal MEGCHELENBRINK  V&M who's that KNHS 46,9   2  0      4,  50,9  3  -   -   AB     AB     AB     

42  Lisa SABBE  Famous vd Bunkerhoeve VLP 64,7   28  0      8,  72,7  33  -   -   EL     EL     EL     

58  Yasmine BOUGAMMA  Fudge M VLP 63,8   26  0      4,  67,8  27  -   -   EL     EL     EL     

61  Pascal GOFFART  Winten ter Dolen VLP 64,7   28  0      12,  76,7  36  -   -   EL     EL     EL     

65  Jos DECOCK  Eros vd Grundeval VLP 50,6   4  0      0      50,6  2  -   -   EL     EL     EL     

66  Nicole EGGENS  Amie d'Or KNHS 55,3   11  0      0      55,3  8  -   -   EL     EL     EL     

51  Chloe RATY  First Class vh Meerdaalhof LEWB 51,6   5  0      8,  59,6  13  NP     NP     NP     NP     AB     

47  Clara DAVOINE  Uppercut du Tintia LEWB NP     NP     NP     NP     

Belgian Eventing Program 2012.1



CNC N 208 : NOKERE 2012 Hindernisoverzicht Cross     

L'Equino

Reeks L (100) a
Afdruk : zo. 05.08.2012 (11:36)
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Fase D

Nr.   Ruiter  Paard  A B C D E F I J K L M N O P Q S T X Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 Pen. 06'49" Pen. Pen. Pen.

41  Florence YSEBAERT  Dorian d'Enfer VLP - - - - R - - R - - - - - R - - - 09'30" 64,4   60     124,4   

42  Lisa SABBE  Famous vd Bunkerhoeve VLP RR - - - R - - R - - - - - - -   -   EL     EL     

43  Dorien DE SWAEF  Venus vd Ryst VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'49" 0      0     0      

44  Nathalie PAULIS  Tajine du Werfat LEWB - - - - - - - - - - - - - R - - - 06'49" 0      20     20,    

45  Joost VAN RIET  Mr Soenderskov VLP - - - R - - - - - - RR - - - - - - 07'51" 24,8   80     104,8   

46  Anne CAPETTE  Vamos du Rieu d'Amour LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'38" 0      0     0      

48  Daphne MULKERS  Caruso VLP - - - - R - - - - - R - - - - - - 07'42" 21,2   40     61,2   

49  Vincent MARTENS  Farenheit vh Strateneinde VLP R - - - - - - - - - - - - - - - - 07'48" 23,6   20     43,6   

50  Floriane DUMONT DE CHASSART Nokia LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'33" 0      0     0      

52  Donna VANHEE  Dynamiet vd Pereboom VLP R - - - - - - - - - - - - - - - - 06'53" 1,6   20     21,6   

53  Dirk LISON  Cata VLP - - - - - - - - - - - - - R - - - 07'37" 19,2   20     39,2   

54  Birgit PEETERS  Ferouk VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'35" 0      0     0      

55  Catherine LEKEU  Knut Collection LEWB - - - - R - - - R - - - - R - - - 07'49" 24,    60     84,    

56  Didier NUYTTENS  Arminius VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'48" 0      0     0      

57  Davy BOUWENS  Chico KNHS - - - - R - - - - - - - - - - - - 07'37" 19,2   20     39,2   

58  Yasmine BOUGAMMA  Fudge M VLP - - - - RRR - - - R -   -   EL     EL     

59  Vincent KLEINERMANS  Winston LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'52" 1,2   0     1,2   

60  Steve VILAIN  King Marrakech VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'10" 8,4   0     8,4   

61  Pascal GOFFART  Winten ter Dolen VLP R - - - - - - - RRR -   -   EL     EL     

62  Bart MATTHYS  Dario v Loo VLP - - - R - - - - - - RR - - - - - - 07'56" 26,8   80     106,8   

63  Paul LAURIJSSEN  Aristo VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'42" 0      0     0      

64  Jeroen MERTENS  Chess M LRV - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'43" 0      0     0      

65  Jos DECOCK  Eros vd Grundeval VLP - - - - RF -   -   EL     EL     

66  Nicole EGGENS  Amie d'Or KNHS - - - - - - - - RRR -   -   EL     EL     

67  Olivia PLEIJSIER  Zimbali KNHS - - - - - - - - - R - - - - - - - 07'40" 20,4   20     40,4   

68  Naomi STEKKE  Fury vh Linnerhof LEWB RR - - - - - - - R AB     -   -   AB     AB     

69  Steven DE WANNEMAEKER  White VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'52" 1,2   0     1,2   

70  Stephanie AELVOET  Douceur VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'56" 2,8   0     2,8   

71  Julie DE BOLLE  Calipso vh Vitseroel LRV - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'37" 0      0     0      

72  Jan D'HONDT  Arianna vd Blauwezaal VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 08'10" 32,4   0     32,4   

73  Nicolas THILS  Folie Fleur v Vijvereecke VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'10" 8,4   0     8,4   

74  Alain DE MEERSMAN  Whisper VLP - - - - - - R - - - R - - - - - - 07'48" 23,6   40     63,6   

75  Sophie PATERNOSTER  Babouchka de Jucaso LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'38" 19,6   0     19,6   

76  Chantal MEGCHELENBRINK  V&M who's that KNHS - - - - - - - - - - R - - - - AB     -   -   AB     AB     

77  Hilde GEERTS  Wacordia KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'27" 0,8   0     0,8   

78  Herwig VAN ESSER  Orion VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'50" 0,4   0     0,4   

R 3 2 6 1 2 3 1 3 4 25 9     17     8     
 R = refusal = refus = weigering  RR 2 2 4 T.Pen. = 0 H.Pen. = 0 Pen. = 0

RRR 1 2 3

 F = fall rider = chute cavalier = val ruiter  F 1 1

FF 0

 H = fall horse = chute cheval = val paard  H 0

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 Totaal

Belgian Eventing Program 2012.1



CNC N 208 : NOKERE 2012 Uitslag Dressuur Einduitslag

L'Equino Jury C : Ann Vandenbroucke

Jury  : 

Reeks L (100) b Jury  : 

TD :

Afdruk : zo. 05.08.2012 (12:20) Uitslag Springproef Uitslag na Fase D Totaal Einduitslag

Dressuur Tijd Hind. Springproef Tijd Tijd Hind. A-D

Cl. Nr.   Ruiter  Paard  Pen. Cl. Pen. Pen. Pen. Cl. 06'49" Pen. Pen. Pen. Cl. Pen. Cl. Hand+

1  96  Milou DE HOON  Catwood Toy Toy KNHS 46,9   1  0      0      46,9  1  06'27" 0,8   0     0,8   6  47,7  1  

2  90  Edith TUYTELAARS  Wasaki KNHS 47,8   2  0      8,  55,8  4  06'38" 0      0     0      4  55,8  2  

3  102  Katrijn OOSTERLINCK  Felix vd Ruysbroekhoeve VLP 53,4   5  0      4,  57,4  7  06'44" 0      0     0      3  57,4  3  4  

4  110  Fabien FRANCHE  Venezia Magic LEWB 58,1   12  0      4,  62,1  10  06'45" 0      0     0      2  62,1  4  3  

5  87  Frouwkje THEEUWES  Veralyn KNHS 57,2   10  0      4,  61,2  9  06'57" 3,2   0     3,2   8  64,4  5  

6  81  Florence YSEBAERT  Askiparflam vd Kleyenberg VLP 62,8   18  0      0      62,8  11  06'54" 2,    0     2,   7  64,8  6  3  

7  113  Els DE BAERDEMAEKER  Equitop ten Hunsel LRV 63,8   19  0      4,  67,8  21  06'48" 0      0     0      1  67,8  7  

8  109  Anais VERBEKE  Renaat Yankee VLP 63,8   19  0      4,  67,8  19  06'38" 0      4     4,   9  71,8  8  3  

9  86  Siegrit AERNOUTS  Filibert Rose VLP 67,5   26  0      0      67,5  18  07'04" 6,    0     6,   11  73,5  9  3  

10  104  Walter RAYEN  Diabolo Max VLP 68,4   27  0      0      68,4  23  07'05" 6,4   0     6,4   12  74,8  10  2  

11  88  Sanne STOFFELS  Zarabustra VLP 64,7   22  0      0      64,7  15  07'15" 10,4   0     10,4   13  75,1  11  2  

12  95  Bjorn DECLERCK  Vigaro D LRV 77,8   32  0      0      77,8  30  06'30" 0      0     0      5  77,8  12  

13  94  Eva VAN DER SANDEN  Vangelis O.R.S. KNHS 57,2   10  0      0      57,2  6  06'51" 0,8   20     20,8   15  78,  13  

14  99  Sofie BAES  Don't Worry VLP 56,3   7  0      4,  60,3  8  07'09" 8,    20     28,   17  88,3  14  

15  93  Sophie FOURNY  Homelia de Gode LEWB 72,2   30  0      0      72,2  27  06'49" 0      20     20,   14  92,2  15  

16  89  Sofie DESCAMPS  Fiona VLP 69,4   29  0      0      69,4  24  07'00" 4,4   20     24,4   16  93,8  16  

17  112  Erik MERCHIERS  Pico VLP 81,6   34  0      12,  93,6  34  07'00" 4,4   0     4,4   10  98,  17  1  

18  105  Sofie DE KNIBBER  Diablo vd Smishoeve LRV 63,8   19  0      4,  67,8  20  07'30" 16,4   20     36,4   18  104,2  18  

19  92  Kerstin GRAESER  Casparino 3 LEWB 60,9   17  0      4,  64,9  17  07'40" 20,4   20     40,4   20  105,3  19  

20  114  Adeline SCHEIRLYNCK  Ash Wednesday LEWB 65,6   24  0      4,  69,6  25  07'31" 16,8   20     36,8   19  106,4  20  

21  100  Corine DE VRIES  Jackson KNHS 59,1   13  5,  4,  68,1  22  07'57" 27,2   20     47,2   21  115,3  21  

22  84  Inez VERSTRAETE  Deborah de Vauxelles VLP 56,3   7  0      8,  64,3  14  07'27" 15,2   40     55,2   22  119,5  22  

23  91  Fiona DE MOERLOOSE  Quonstance de la Bastide LEWB 68,4   27  0      4,  72,4  28  07'36" 18,8   40     58,8   23  131,2  23  

24  116  Kristel VANRAES  Ulrike LRV 51,6   4  0      4,  55,6  3  07'41" 20,8   60     80,8   24  136,4  24  

25  82  Lisa SABBE  Entre Deux VLP 77,8   32  0      8,  85,8  33  09'08" 55,6   80     135,6   25  221,4  25  

115  Wendy VAN IMPELEN  Remember me KNHS 48,8   3  0      4,  52,8  2  -   -   AB     AB     AB     

117  Paul Julien GUELINCKX  Carranja-Z VLP 65,6   24  0      4,  69,6  26  -   -   AB     AB     AB     

83  Dorien DE SWAEF  Quinten de Ferann VLP 56,3   7  0      0      56,3  5  08'41" 44,8   EL     EL     EL     

98  Willem RESPEN  Uptown Boy VLP 60,    14  5,  20,  85,  32  -   -   EL     EL     EL     

101  Julie VERBERT  Vanessa vd Lindebos LEWB 60,    14  0      4,  64,  12  -   -   EL     EL     EL     

106  Sylvie COLLET  Kipling LEWB 64,7   22  0      0      64,7  16  -   -   EL     EL     EL     

107  Fee HUYBRECHT  Silence VLP 75,    31  0      8,  83,  31  -   -   EL     EL     EL     

111  Veerle DE MEYER  Reality VLP 60,    14  0      4,  64,  13  -   -   EL     EL     EL     

85  Alice NABER-LOZEMAN  Zinadja KNHS 53,4   5  0      20,  73,4  29  NP     NP     NP     NP     AB     

103  Chloe MAES  Vauban d'en Haut LEWB 90,    EL 0      4,  EL     NP     NP     NP     NP     EL     

97  Caroline PUPIER  Arientje LEWB NP     NP     NP     NP     NP     NP     NP     

108  Jordy WILKEN  Zilverstar Spirit KNHS NP     NP     NP     NP     NP     NP     NP     
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Hindernisoverzicht Cross     

L'Equino

Reeks L (100) b

Afdruk : zo. 05.08.2012 (12:20)
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Fase D

Nr.   Ruiter  Paard  A B C D E F I J K L M N O P Q S T X Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 Pen. 06'49" Pen. Pen. Pen.

81  Florence YSEBAERT  Askiparflam vd Kleyenberg VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'54" 2,    0     2,    

82  Lisa SABBE  Entre Deux VLP - - - - - - - R RR - - - - - - - - 09'08" 55,6   80     135,6   

83  Dorien DE SWAEF  Quinten de Ferann VLP R - - - - - - - - - R - - RR - - R 08'41" 44,8   EL     EL     

84  Inez VERSTRAETE  Deborah de Vauxelles VLP - - - - - - - - R - R - - - - - - 07'27" 15,2   40     55,2   

86  Siegrit AERNOUTS  Filibert Rose VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'04" 6,    0     6,    

87  Frouwkje THEEUWES  Veralyn KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'57" 3,2   0     3,2   

88  Sanne STOFFELS  Zarabustra VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'15" 10,4   0     10,4   

89  Sofie DESCAMPS  Fiona VLP - - - - - - - - - - - - - R - - - 07'00" 4,4   20     24,4   

90  Edith TUYTELAARS  Wasaki KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'38" 0      0     0      

91  Fiona DE MOERLOOSE  Quonstance de la Bastide LEWB - - - R - - - - - - R - - - - - - 07'36" 18,8   40     58,8   

92  Kerstin GRAESER  Casparino 3 LEWB - - - - - - - - - - - - - R - - - 07'40" 20,4   20     40,4   

93  Sophie FOURNY  Homelia de Gode LEWB - - - - - - - - - - R - - - - - - 06'49" 0      20     20,    

94  Eva VAN DER SANDEN  Vangelis O.R.S. KNHS - - - - - - - - - - - - - R - - - 06'51" 0,8   20     20,8   

95  Bjorn DECLERCK  Vigaro D LRV - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'30" 0      0     0      

96  Milou DE HOON  Catwood Toy Toy KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'27" 0,8   0     0,8   

98  Willem RESPEN  Uptown Boy VLP F -   -   EL     EL     

99  Sofie BAES  Don't Worry VLP - - - - - - - - - - R - - - - - - 07'09" 8,    20     28,    

100  Corine DE VRIES  Jackson KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - R 07'57" 27,2   20     47,2   

101  Julie VERBERT  Vanessa vd Lindebos LEWB - - - - H -   -   EL     EL     

102  Katrijn OOSTERLINCK  Felix vd Ruysbroekhoeve VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'44" 0      0     0      

104  Walter RAYEN  Diabolo Max VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'05" 6,4   0     6,4   

105  Sofie DE KNIBBER  Diablo vd Smishoeve LRV - - - - - - - - R - - - - - - - - 07'30" 16,4   20     36,4   

106  Sylvie COLLET  Kipling LEWB - - - - - - - RR RR -   -   EL     EL     

107  Fee HUYBRECHT  Silence VLP - - - - - - - - H -   -   EL     EL     

109  Anais VERBEKE  Renaat Yankee VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 4 06'38" 0      4     4,    

110  Fabien FRANCHE  Venezia Magic LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'45" 0      0     0      

111  Veerle DE MEYER  Reality VLP - - - R RRR -   -   EL     EL     

112  Erik MERCHIERS  Pico VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'00" 4,4   0     4,4   

113  Els DE BAERDEMAEKER  Equitop ten Hunsel LRV - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'48" 0      0     0      

114  Adeline SCHEIRLYNCK  Ash Wednesday LEWB - - - - R - - - - - - - - - - - - 07'31" 16,8   20     36,8   

115  Wendy VAN IMPELEN  Remember me KNHS - - - - RR AB     -   -   AB     AB     

116  Kristel VANRAES  Ulrike LRV - - - - - - - R R - R - - - - - - 07'41" 20,8   60     80,8   

117  Paul Julien GUELINCKX  Carranja-Z VLP - - - R R - - R AB     -   -   AB     AB     

R 1 3 2 3 3 6 3 2 23 7     12     5     

 R = refusal = refus = weigering  RR 1 1 2 1 5 T.Pen. = 0 H.Pen. = 0 Pen. = 0

RRR 1 1

 F = fall rider = chute cavalier = val ruiter  F 1 1

FF 0

 H = fall horse = chute cheval = val paard  H 1 1 2

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 Totaal
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Uitslag Dressuur Einduitslag

L'Equino Jury C : Noël Zeelmaekers

Jury  : 

Reeks L (100) c Jury  : 

TD :

Afdruk : zo. 05.08.2012 (13:02) Uitslag Springproef Uitslag na Fase D Totaal Einduitslag

Dressuur Tijd Hind. Springproef Tijd Tijd Hind. A-D

Cl. Nr.   Ruiter  Paard  Pen. Cl. Pen. Pen. Pen. Cl. 06'49" Pen. Pen. Pen. Cl. Pen. Cl. Hand+

1  153  Eline TACK  Zofier VLP 41,3   1  0      0      41,3  1  06'50" 0,4   0     0,4   7  41,7  1  6  

2  125  Dieter DE BOCK  Raygon VLP 47,8   6  0      4,  51,8  5  06'37" 0      0     0      5  51,8  2  5  

3  149  Wouter VAN KERKHOVE  Kyriel de l'Ile VLP 50,6   14  0      4,  54,6  8  06'47" 0      0     0      1  54,6  3  4  

4  133  Jordy BERVOETS  Ramirez vd Bernardushoeve VLP 48,8   9  0      8,  56,8  12  06'41" 0      0     0      3  56,8  4  3  

5  146  Hannelore CAENEPEEL  L'Amour de Flobecq VLP 47,8   6  0      8,  55,8  10  06'52" 1,2   0     1,2   9  57,  5  3  

6  137  Lies DEDIER  Elita S VLP 49,7   10  0      8,  57,7  14  06'25" 1,6   0     1,6   10  59,3  6  3  

7  124  Laura LOGE  Teeo VLP 60,    25  0      0      60,  16  06'47" 0      0     0      1  60,  7  3  

8  127  Stijn VLAEMINCK  Don d'Amour VLP 60,9   27  0      4,  64,9  23  06'30" 0      0     0      6  64,9  8  3  

9  151  Jiska ROS  Figo KNHS 49,7   10  9,  8,  66,7  27  06'51" 0,8   0     0,8   8  67,5  9  

10  144  Mathieu QUINTYN  Balou LRV 62,8   29  0      0      62,8  19  07'01" 4,8   0     4,8   12  67,6  10  

11  141  Bart VAN DER BEKEN  Stormy River VLP 56,3   18  0      12,  68,3  29  06'38" 0      0     0      4  68,3  11  1  

12  139  Charlotte BRUGMAN  Clinton Voris D VLP 44,1   4  0      4,  48,1  2  06'57" 3,2   20     23,2   17  71,3  12  

13  152  Kurt VERMEIREN  Picobello Ardo Z VLP 64,7   32  0      4,  68,7  31  06'59" 4,    0     4,   11  72,7  13  1  

14  129  Ine VANDER CRUYSSEN  Winston Toile VLP 50,6   14  0      4,  54,6  9  06'47" 0      20     20,   16  74,6  14  

15  142  Joerik VERWIMP  Loup de Ciel VLP 57,2   21  0      8,  65,2  25  07'33" 17,6   0     17,6   15  82,8  15  1  

16  132  Beau DUCATTEEUW  Warona v't Hollaken VLP 68,4   34  0      8,  76,4  34  06'10" 7,6   0     7,6   13  84,  16  1  

17  148  Marc BUCHET  Pacha du Lot LEWB 68,4   34  0      0      68,4  30  07'30" 16,4   0     16,4   14  84,8  17  2  

18  155  Joost VAN RIET  Sterntaler VLP 43,1   3  2,  8,  53,1  7  07'25" 14,4   20     34,4   18  87,5  18  

19  136  Alice RYCKEWAERT  Torino VLP 41,3   1  0      8,  49,3  3  07'50" 24,4   20     44,4   21  93,7  19  

20  156  Anne CAPETTE  Ouragan d'Arquennes LEWB 45,    5  0      8,  53,  6  07'00" 4,4   40     44,4   20  97,4  20  

21  126  Tine VANSTEENKISTE  Twister VLP 60,    25  0      4,  64,  21  07'43" 21,6   20     41,6   19  105,6  21  

22  134  Celine VANDERBEKEN  Ringwood R & R VLP 49,7   10  0      12,  61,7  18  07'06" 6,8   40     46,8   22  108,5  22  

23  138  Guido GOMMEREN  Figo vh Marguyhof VLP 52,5   17  0      8,  60,5  17  08'31" 40,8   20     60,8   23  121,3  23  

24  135  Lien VAN MAELE  Fjuka vh Hof Mulders VLP 68,4   34  0      8,  76,4  34  08'06" 30,8   40     70,8   24  147,2  24  

25  121  Florence YSEBAERT  Emiel vh Roothof VLP 57,2   21  0      8,  65,2  26  08'24" 38,    60     98,   25  163,2  25  

122  Emma DELESIE  Kenzo du Forest VLP 51,6   16  0      8,  59,6  15  -   -   EL     EL     EL     

130  Thibault DERAMMELAERE  Viktor de la Cour VLP 62,8   29  0      12,  74,8  33  -   -   EL     EL     EL     

131  Shanna WANDELS  Canchanchara de la Luna Z VLP 47,8   6  0      16,  63,8  20  -   -   EL     EL     EL     

140  Mathias WENTEIN  Arno VLP 56,3   18  0      8,  64,3  22  -   -   EL     EL     EL     

143  Jurre VERDOODT  Wardo VLP 56,3   18  0      0      56,3  11  -   -   EL     EL     EL     

145  Eva DELESIE  Felie v't Lozerhof VLP 63,8   31  0      4,  67,8  28  -   -   EL     EL     EL     

150  Timothy DEPYPERE  Fiorentina VLP 57,2   21  0      0      57,2  13  -   -   EL     EL     EL     

157  Jonah DECLERCQ  Cunego VLP 58,1   24  0      12,  70,1  32  -   -   EL     EL     EL     

147  Philippe CHRISTIAENS  Ares v ter Pamelen VLP 60,9   27  0      4,  64,9  24  NP     NP     NP     NP     AB     

154  Nathalie PAULIS  Calysta du Gre LEWB 49,7   10  0      0      49,7  4  NP     NP     NP     NP     AB     

123  Gaelle GERNAY  Aziza VLP 66,6   33  NP     NP     AB     NP     NP     NP     NP     AB     

128  Luc AERNOUDT  Donca v Diependaele LRV NP     NP     NP     NP     NP     NP     NP     NP     
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Hindernisoverzicht Cross     

L'Equino

Reeks L (100) c
Afdruk : zo. 05.08.2012 (13:02)
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Fase D

Nr.   Ruiter  Paard  A B C D E F I J K L M N O P Q S T X Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 Pen. 06'49" Pen. Pen. Pen.

121  Florence YSEBAERT  Emiel vh Roothof VLP - - - - - - - - RR - - - - - - - - 08'24" 38,    60     98,    

122  Emma DELESIE  Kenzo du Forest VLP - RRR -   -   EL     EL     

124  Laura LOGE  Teeo VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'47" 0      0     0      

125  Dieter DE BOCK  Raygon VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'37" 0      0     0      

126  Tine VANSTEENKISTE  Twister VLP - - - - R - - - - - - - - - - - - 07'43" 21,6   20     41,6   

127  Stijn VLAEMINCK  Don d'Amour VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'30" 0      0     0      

129  Ine VANDER CRUYSSEN  Winston Toile VLP - - - - - - - - - - - - - R - - - 06'47" 0      20     20,    

130  Thibault DERAMMELAERE  Viktor de la Cour VLP - - - RRR -   -   EL     EL     

131  Shanna WANDELS  Canchanchara de la Luna Z VLP - - - - - - - - RRR -   -   EL     EL     

132  Beau DUCATTEEUW  Warona v't Hollaken VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'10" 7,6   0     7,6   

133  Jordy BERVOETS  Ramirez vd Bernardushoeve VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'41" 0      0     0      

134  Celine VANDERBEKEN  Ringwood R & R VLP - - - - R - - - - - R - - - - - - 07'06" 6,8   40     46,8   

135  Lien VAN MAELE  Fjuka vh Hof Mulders VLP - - - - R - - - R - - - - - - - - 08'06" 30,8   40     70,8   

136  Alice RYCKEWAERT  Torino VLP - - - - - - - - - - - - - R - - - 07'50" 24,4   20     44,4   

137  Lies DEDIER  Elita S VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'25" 1,6   0     1,6   

138  Guido GOMMEREN  Figo vh Marguyhof VLP - - - - - - - - R - - - - - - - - 08'31" 40,8   20     60,8   

139  Charlotte BRUGMAN  Clinton Voris D VLP - - - - - - - - - - - - - - - - R 06'57" 3,2   20     23,2   

140  Mathias WENTEIN  Arno VLP R - - R RR - - R -   -   EL     EL     

141  Bart VAN DER BEKEN  Stormy River VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'38" 0      0     0      

142  Joerik VERWIMP  Loup de Ciel VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'33" 17,6   0     17,6   

143  Jurre VERDOODT  Wardo VLP - - - - RRR -   -   EL     EL     

144  Mathieu QUINTYN  Balou LRV - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'01" 4,8   0     4,8   

145  Eva DELESIE  Felie v't Lozerhof VLP F -   -   EL     EL     

146  Hannelore CAENEPEEL  L'Amour de Flobecq VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'52" 1,2   0     1,2   

148  Marc BUCHET  Pacha du Lot LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'30" 16,4   0     16,4   

149  Wouter VAN KERKHOVE  Kyriel de l'Ile VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'47" 0      0     0      

150  Timothy DEPYPERE  Fiorentina VLP - - - - RRR -   -   EL     EL     

151  Jiska ROS  Figo KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'51" 0,8   0     0,8   

152  Kurt VERMEIREN  Picobello Ardo Z VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'59" 4,    0     4,    

153  Eline TACK  Zofier VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'50" 0,4   0     0,4   

155  Joost VAN RIET  Sterntaler VLP - - - - - - - - - - R - - - - - - 07'25" 14,4   20     34,4   

156  Anne CAPETTE  Ouragan d'Arquennes LEWB - - - - R - - - - - - - - R - - - 07'00" 4,4   40     44,4   

157  Jonah DECLERCQ  Cunego VLP - - - - - - - - - R F -   -   EL     EL     

R 1 1 4 1 2 1 2 3 1 16 7     15     6     

 R = refusal = refus = weigering  RR 1 1 2 T.Pen. = 0 H.Pen. = 0 Pen. = 0

RRR 1 1 2 1 5

 F = fall rider = chute cavalier = val ruiter  F 1 1 2

FF 0

 H = fall horse = chute cheval = val paard  H 0

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 Totaal
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Uitslag Dressuur Einduitslag

L'Equino Jury C : Jean-Paul Gevaert

Jury  : 

Reeks Lo (100) Jury  : 

TD :

Afdruk : zo. 05.08.2012 (10:53) Uitslag Springproef Uitslag na Fase D Totaal Einduitslag

Dressuur Tijd Hind. Springproef Tijd Tijd Hind. A-D

Cl. Nr.   Ruiter  Paard  Pen. Cl. Pen. Pen. Pen. Cl. 06'49" Pen. Pen. Pen. Cl. Pen. Cl. Hand+

1  36  Jarno DEBUSSCHERE  Admiral v.Schneider LEWB 48,8   6  0      0      48,8  4  06'44" 0      0     0      2  48,8  1  

2  20  Jan VAN BEEK  Winston VLP 49,7   7  0      0      49,7  5  06'46" 0      0     0      1  49,7  2  

3  21  Sven SELS  Laely VLP 55,3   19  0      0      55,3  17  06'44" 0      0     0      2  55,3  3  

4  30  Rob KNOOPS  Ramon KNHS 57,2   24  0      0      57,2  19  06'30" 0      0     0      5  57,2  4  

5  23  Mirella VROLIJK  Crackermaid VLP 54,4   18  0      0      54,4  13  06'57" 3,2   0     3,2   6  57,6  5  

6  32  Eline TACK  Roxy VLP 56,3   23  2,  8,  66,3  27  06'42" 0      0     0      4  66,3  6  

7  35  Madeleine BRUGMAN  Magical Mrs. Mistoffelees KNHS 50,6   8  0      4,  54,6  14  07'19" 12,    0     12,   8  66,6  7  

8  29  Tom VERMONDEN  Alaric de Lauzelle VLP 55,3   19  0      4,  59,3  21  07'08" 7,6   0     7,6   7  66,9  8  

9  33  Koen DEHOORNE  Woody Mercenaire VLP 46,9   3  0      0      46,9  2  06'49" 0      20     20,   10  66,9  9  

10  34  Judith JANSSEN  Head For Heights VLP 46,9   3  0      0      46,9  2  06'58" 3,6   20     23,6   11  70,5  10  

11  22  Melanie VALCKX  Chiva VLP 55,3   19  0      0      55,3  16  07'32" 17,2   0     17,2   9  72,5  11  

12  13  Vincent MARTENS  Isle Gallante VLP 38,4   1  0      0      38,4  1  07'38" 19,6   20     39,6   18  78,  12  

13  27  Hugo DEBUSSCHERE  King Heremon LEWB 50,6   8  0      0      50,6  7  07'19" 12,    20     32,   15  82,6  13  

14  38  Sarah VAN HASSELT  Coldplay VLP 51,6   11  0      0      51,6  8  07'18" 11,6   20     31,6   13  83,2  14  

15  25  Milton AGOSTINHO  Zadinus KNHS 51,6   11  2,  0      53,6  12  07'18" 11,6   20     31,6   13  85,2  15  

16  12  Sarah VAN HASSELT  Ballan Soso VLP 51,6   11  0      4,  55,6  18  07'20" 12,4   20     32,4   16  88,  16  

17  37  Laura MASTENBROEK  Amati KNHS 53,4   16  0      0      53,4  10  07'27" 15,2   20     35,2   17  88,6  17  

18  31  Laura LOGÉ  Fiona vd Zwartwater Bossen LEWB 47,8   5  0      4,  51,8  9  07'56" 26,8   20     46,8   20  98,6  18  

19  26  Marie LAMY  Samba de la Tasseniere LEWB 53,4   16  0      0      53,4  11  07'53" 25,6   20     45,6   19  99,  19  

20  15  Kurt VERMEIREN  Elfe de la Pomme VLP 71,3   28  0      0      71,3  28  07'09" 8,    20     28,   12  99,3  20  

21  14  Paul Julien GUELINCKX  Pirelli VLP 60,    27  0      0      60,  22  07'56" 26,8   20     46,8   20  106,8  21  

28  Laura MUCHA  Lapton LEWB 51,6   11  0      12,  63,6  26  -   -   AB     AB     AB     

16  Timothy DEPYPERE  Wanita VLP 57,2   24  0      0      57,2  20  08'04" 30,    EL     EL     EL     

11  Laura MASTENBROEK  Utrick KNHS 57,2   24  0      4,  61,2  24  -   -   EL     EL     EL     

17  Jiska ROS  Desperado KNHS 52,5   15  0      8,  60,5  23  -   -   EL     EL     EL     

18  Jeanne HERGOT  Avril LEWB 55,3   19  0      0      55,3  15  -   -   EL     EL     EL     

19  Loes VAN GILS  Beau Monde KNHS 50,6   8  0      12,  62,6  25  -   -   EL     EL     EL     

24  Helena ROOSEN  Enka-A LEWB 45,9   2  0      4,  49,9  6  -   -   EL     EL     EL     
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Hindernisoverzicht Cross     

L'Equino

Reeks Lo (100) 

Afdruk : zo. 05.08.2012 (10:53)
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Fase D

Nr.   Ruiter  Paard  A B C D E F I J K L M N O P Q S T X Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 Pen. 06'49" Pen. Pen. Pen.

11  Laura MASTENBROEK  Utrick KNHS - - - - RRR -   -   EL     EL     

12  Sarah VAN HASSELT  Ballan Soso VLP - - - - - - - - - - - - - R - - - 07'20" 12,4   20     32,4   

13  Vincent MARTENS  Isle Gallante VLP - - - - - - - R - - - - - - - - - 07'38" 19,6   20     39,6   

14  Paul Julien GUELINCKX  Pirelli VLP - - - - - - - - - - R - - - - - - 07'56" 26,8   20     46,8   

15  Kurt VERMEIREN  Elfe de la Pomme VLP - - - - - - - - - - R - - - - - - 07'09" 8,    20     28,    

16  Timothy DEPYPERE  Wanita VLP - - - - R - - RR R - - - - - - - - 08'04" 30,    EL     EL     

17  Jiska ROS  Desperado KNHS - - - RRR -   -   EL     EL     

18  Jeanne HERGOT  Avril LEWB - - - - - RR - - RR -   -   EL     EL     

19  Loes VAN GILS  Beau Monde KNHS - - - R R - - - R R -   -   EL     EL     

20  Jan VAN BEEK  Winston VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'46" 0      0     0      

21  Sven SELS  Laely VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'44" 0      0     0      

22  Melanie VALCKX  Chiva VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'32" 17,2   0     17,2   

23  Mirella VROLIJK  Crackermaid VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'57" 3,2   0     3,2   

24  Helena ROOSEN  Enka-A LEWB - - - - - - - RRR -   -   EL     EL     

25  Milton AGOSTINHO  Zadinus KNHS - - - - R - - - - - - - - - - - - 07'18" 11,6   20     31,6   

26  Marie LAMY  Samba de la Tasseniere LEWB - - - - - - - - - - - - - R - - - 07'53" 25,6   20     45,6   

27  Hugo DEBUSSCHERE  King Heremon LEWB - - - - - - - - - - R - - - - - - 07'19" 12,    20     32,    

28  Laura MUCHA  Lapton LEWB RR AB     -   -   AB     AB     

29  Tom VERMONDEN  Alaric de Lauzelle VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'08" 7,6   0     7,6   

30  Rob KNOOPS  Ramon KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'30" 0      0     0      

31  Laura LOGÉ  Fiona vd Zwartwater Bossen LEWB - - - - - - - - - - - - - R - - - 07'56" 26,8   20     46,8   

32  Eline TACK  Roxy VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'42" 0      0     0      

33  Koen DEHOORNE  Woody Mercenaire VLP - - - - - - - - - - R - - - - - - 06'49" 0      20     20,    

34  Judith JANSSEN  Head For Heights VLP - - - - - - - - - - - - - R - - - 06'58" 3,6   20     23,6   

35  Madeleine BRUGMAN  Magical Mrs. Mistoffelees KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'19" 12,    0     12,    

36  Jarno DEBUSSCHERE  Admiral v.Schneider LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'44" 0      0     0      

37  Laura MASTENBROEK  Amati KNHS - - - - - - - - - - R - - - - - - 07'27" 15,2   20     35,2   

38  Sarah VAN HASSELT  Coldplay VLP - - - - - - - - - - R - - - - - - 07'18" 11,6   20     31,6   

R 1 3 1 2 1 6 4 18 6     9     5     

 R = refusal = refus = weigering  RR 1 1 1 1 4 T.Pen. = 0 H.Pen. = 0 Pen. = 0

RRR 1 1 1 3

 F = fall rider = chute cavalier = val ruiter  F 0

FF 0

 H = fall horse = chute cheval = val paard  H 0

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 Totaal
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Uitslag Dressuur Einduitslag

L'Equino Jury C : Bart Millecam

Jury  : 

Reeks PZ (110) Jury  : 

TD :

Afdruk : zo. 05.08.2012 (16:28) Uitslag Springproef Uitslag na Fase D Totaal Einduitslag

Dressuur Tijd Hind. Springproef Tijd Tijd Hind. A-D

Cl. Nr.   Ruiter  Pony  Pen. Cl. Pen. Pen. Pen. Cl. 06'20" Pen. Pen. Pen. Cl. Pen. Cl. Hand+

1  253  Nele REVYN  Tequila VLP 61,3   2  0      4,  65,3  1  07'00" 16,    60     76,   1  141,3  1  6  

252  Kamille VAN BUNDER  Go Go Girl Greenfield VLP 68,1   3  0      8,  76,1  2  -   -   EL     EL     EL     

251  Nele REVYN  Shakira VLP 40,6   1  EL     EL     EL     NP     NP     NP     NP     EL     
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Hindernisoverzicht Cross     

L'Equino

Reeks PZ (110) 

Afdruk : zo. 05.08.2012 (16:28)
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Fase D

Nr.   Ruiter  Pony  A B C D E F I J K L M N O P Q R S T X Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 18 Pen. 06'20" Pen. Pen. Pen.

251  Nele REVYN  Shakira VLP NP     NP     NP     NP     NP     

252  Kamille VAN BUNDER  Go Go Girl Greenfield VLP - - - R RR -   -   EL     EL     

253  Nele REVYN  Tequila VLP - - - - - - - - - - - - - RR - - - - 07'00" 16,    60     76,    

R 1 1 0     0     0     

 R = refusal = refus = weigering  RR 1 1 2 T.Pen. = 0 H.Pen. = 0 Pen. = 0

RRR 0

 F = fall rider = chute cavalier = val ruiter  F 0

FF 0

 H = fall horse = chute cheval = val paard  H 0

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 18 Totaal
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Uitslag Dressuur Einduitslag

L'Equino Jury C : Hans Torfs

Jury  : 

Reeks M (*) a Jury  : 

TD :

Afdruk : zo. 05.08.2012 (16:59) Uitslag Springproef Uitslag na Fase D Totaal Einduitslag

Dressuur Tijd Hind. Springproef Tijd Tijd Hind. A-D

Cl. Nr.   Ruiter  Paard  Pen. Cl. Pen. Pen. Pen. Cl. 06'20" Pen. Pen. Pen. Cl. Pen. Cl. Hand+

1  302  Mara KLAVER  Oeterma KNHS 45,7   1  1,  0      46,7  1  06'21" 0,4   0     0,4   7  47,1  1  

2  277  Lola MADRENAS  Roulette-W LEWB 48,3   2  0      0      48,3  2  06'18" 0      0     0      3  48,3  2  5  

3  301  Ronny SMET  No Way VLP 50,9   8  0      0      50,9  5  06'19" 0      0     0      2  50,9  3  4  

4  285  Renske KROEZE  Zavira KNHS 54,8   25  0      0      54,8  13  06'13" 0      0     0      5  54,8  4  

5  280  Candice BIBOT  Versus vd Kempenhoeve LEWB 53,5   18  0      0      53,5  10  06'24" 1,6   0     1,6   9  55,1  5  3  

6  304  Camille BUYCK  Whitney VLP 55,4   26  0      0      55,4  16  06'20" 0      0     0      1  55,4  6  3  

7  274  Lara DE LIEDEKERKE  Alpaga d'Arville LEWB 52,2   12  0      0      52,2  8  06'28" 3,2   0     3,2   11  55,4  7  3  

8  269  Janus ARCHIE  Ever v't Lozerhof VLP 48,3   2  0      0      48,3  3  06'38" 7,2   0     7,2   17  55,5  8  3  

9  273  Liselotte DEBLAERE  Van Gogh VLP 49,6   4  0      0      49,6  4  06'41" 8,4   0     8,4   18  58,  9  3  

10  264  Ann Sofie COEVOET  Dobber Z VLP 54,1   21  1,  4,  59,1  26  06'14" 0      0     0      4  59,1  10  3  

11  284  Frederik SMET  Elias vd Vrijenakker VLP 56,1   30  1,  0      57,1  22  06'26" 2,4   0     2,4   10  59,5  11  3  

12  291  Chantal MEGCHELENBRINK  Willows KNHS 49,6   4  2,  0      51,6  7  06'42" 8,8   0     8,8   19  60,4  12  

13  262  Stephanie D'ANDRIMONT  D-Day de Lison Z LEWB 54,1   21  0      0      54,1  12  06'36" 6,4   0     6,4   14  60,5  13  2  

14  270  Kris VERVAECKE  Vitan v Alsingen VLP 51,5   11  1,  4,  56,5  20  06'36" 6,4   0     6,4   14  62,9  14  1  

15  292  Jori GILDERSLEEVE  Steelbrook VLP 57,4   35  1,  0      58,4  25  06'32" 4,8   0     4,8   12  63,2  15  1  

16  276  Francis DEVRIENDT  Ester VLP 52,2   12  0      0      52,2  9  06'48" 11,2   0     11,2   21  63,4  16  2  

17  271  Christian CATTELAIN  Aura de la Tasseniere LEWB 53,5   18  2,  0      55,5  17  06'46" 10,4   0     10,4   20  65,9  17  1  

18  300  Manon MINNER  Cabalva Legend LEWB 50,2   7  1,  0      51,2  6  06'58" 15,2   0     15,2   25  66,4  18  1  

19  279  Eef HAMERS  Capri v't Gestelhof KNHS 56,1   30  0      0      56,1  19  06'48" 11,2   0     11,2   21  67,3  19  

20  286  Idalie DE CARTIER DE MARCHIENNE Afinco VLP 56,7   34  2,  8,  66,7  38  06'22" 0,8   0     0,8   8  67,5  20  1  

21  272  Isaline VANDERLINDEN  Une Belle Fille LEWB 53,5   18  2,  0      55,5  17  06'53" 13,2   0     13,2   23  68,7  21  1  

22  265  Jasper DOEVENSPECK  Eichhof's World of Action VLP 57,4   35  3,  0      60,4  33  06'54" 13,6   0     13,6   24  74,  22  1  

23  261  Giel VANHOUCHE  Sunday Bloody Biolay VLP 52,2   12  7,  0      59,2  27  06'58" 15,2   0     15,2   25  74,4  23  1  

24  275  Dorien DE SWAEF  Fortuna VLP 58,7   38  2,  8,  68,7  39  06'36" 6,4   0     6,4   14  75,1  24  1  

25  294  Margo VAN NIJNATTEN  Jane Z KNHS 55,4   26  0      4,  59,4  28  07'02" 16,8   0     16,8   27  76,2  25  

26  303  Pauline TUYTEL  Nevada d'Heure LEWB 61,3   42  15,  8,  84,3  44  06'06" 0      0     0      6  84,3  26  1  

27  295  Hendrik DEGROS  Seaborg de Suzan VLP 49,6   4  3,  4,  56,6  21  07'30" 28,    0     28,   30  84,6  27  1  

28  263  Ward REVYN  Sancerre VLP 56,1   30  0      4,  60,1  31  06'32" 4,8   20     24,8   29  84,9  28  

29  289  Brecht VANDENDRIESSCHE  Emiko VLP 59,3   39  5,  0      64,3  36  07'12" 20,8   0     20,8   28  85,1  29  1  

30  290  Reggie DE ROOIJ-SCHERPENHUYSEN ROM Tippie Wan KNHS 60,7   41  16,  4,  80,7  42  06'32" 4,8   0     4,8   12  85,5  30  

31  282  Clara DAVOINE  Unica vh Neerenbosch LEWB 52,8   16  1,  0      53,8  11  06'55" 14,    20     34,   33  87,8  31  

32  281  Anne DE BELS  Orami Z VLP 57,4   35  0      0      57,4  23  06'48" 11,2   20     31,2   31  88,6  32  

33  297  Niels DEDIER  Wamiro vdn Ark VLP 50,9   8  0      4,  54,9  14  06'56" 14,4   20     34,4   34  89,3  33  

34  299  Julia SCHMITZ  Riviera de la Sûre LEWB 52,8   16  3,  4,  59,8  30  07'57" 38,8   0     38,8   36  98,6  34  1  

35  268  Wouter DE CLEENE  G-Star vh Moerven VLP 55,4   26  3,  4,  62,4  34  07'02" 16,8   20     36,8   35  99,2  35  

36  287  Davy BOUWENS  Troyko L KNHS 66,5   44  0      0      66,5  37  06'54" 13,6   20     33,6   32  100,1  36  
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Uitslag Dressuur Einduitslag

L'Equino Jury C : Hans Torfs

Jury  : 

Reeks M (*) a Jury  : 

TD :

Afdruk : zo. 05.08.2012 (16:59) Uitslag Springproef Uitslag na Fase D Totaal Einduitslag

Dressuur Tijd Hind. Springproef Tijd Tijd Hind. A-D

Cl. Nr.   Ruiter  Paard  Pen. Cl. Pen. Pen. Pen. Cl. 06'20" Pen. Pen. Pen. Cl. Pen. Cl. Hand+

37  266  Julie MEHEUS  Royal Pavana VLP 54,1   21  2,  4,  60,1  32  06'42" 8,8   40     48,8   37  108,9  37  

298  Jonas VAN CUTSEM  Falco vd Ruysbroekhoeve VLP 59,3   39  6,  8,  73,3  41  07'32" 28,8   EL     EL     EL     

267  Dirk LISON  With-Me VLP 63,3   43  0      0      63,3  35  -   -   EL     EL     EL     

278  Julie VAN WEEHAEGHE  Oscar VLP 54,1   21  0      4,  58,1  24  -   -   EL     EL     EL     

283  Senne VERVAECKE  Crack Hansgrohe VLP 55,4   26  0      4,  59,4  29  -   -   EL     EL     EL     

288  Charlotte DEBLAERE  Culcha Candela 2 VLP 50,9   8  0      4,  54,9  15  -   -   EL     EL     EL     

293  Hilde GEERTS  Ziedeze Utopia KNHS 56,1   30  5,  8,  69,1  40  -   -   EL     EL     EL     

296  Birgit PEETERS  Only You vd Cumul VLP 52,2   12  13,  16,  81,2  43  -   -   EL     EL     EL     
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Hindernisoverzicht Cross     

L'Equino

Reeks M (*) a
Afdruk : zo. 05.08.2012 (16:59)
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Fase D

Nr.   Ruiter  Paard  A B C D E F I J K L M N O P Q R S T X Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 18 Pen. 06'20" Pen. Pen. Pen.

261  Giel VANHOUCHE  Sunday Bloody Biolay VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'58" 15,2   0     15,2   
262  Stephanie D'ANDRIMONT  D-Day de Lison Z LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'36" 6,4   0     6,4   
263  Ward REVYN  Sancerre VLP - - - - - - - R - - - - - - - - - - 06'32" 4,8   20     24,8   
264  Ann Sofie COEVOET  Dobber Z VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'14" 0      0     0      
265  Jasper DOEVENSPECK  Eichhof's World of Action VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'54" 13,6   0     13,6   
266  Julie MEHEUS  Royal Pavana VLP - - - - - - - - R - - - - - - R - - 06'42" 8,8   40     48,8   
267  Dirk LISON  With-Me VLP - - - - R - - R RR -   -   EL     EL     
268  Wouter DE CLEENE  G-Star vh Moerven VLP - - - - - - - - - R - - - - - - - - 07'02" 16,8   20     36,8   
269  Janus ARCHIE  Ever v't Lozerhof VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'38" 7,2   0     7,2   
270  Kris VERVAECKE  Vitan v Alsingen VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'36" 6,4   0     6,4   
271  Christian CATTELAIN  Aura de la Tasseniere LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'46" 10,4   0     10,4   
272  Isaline VANDERLINDEN  Une Belle Fille LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'53" 13,2   0     13,2   
273  Liselotte DEBLAERE  Van Gogh VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'41" 8,4   0     8,4   
274  Lara DE LIEDEKERKE  Alpaga d'Arville LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'28" 3,2   0     3,2   
275  Dorien DE SWAEF  Fortuna VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'36" 6,4   0     6,4   
276  Francis DEVRIENDT  Ester VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'48" 11,2   0     11,2   
277  Lola MADRENAS  Roulette-W LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'18" 0      0     0      
278  Julie VAN WEEHAEGHE  Oscar VLP - - - - - - - - - - RRR -   -   EL     EL     
279  Eef HAMERS  Capri v't Gestelhof KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'48" 11,2   0     11,2   
280  Candice BIBOT  Versus vd Kempenhoeve LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'24" 1,6   0     1,6   
281  Anne DE BELS  Orami Z VLP - - - - R - - - - - - - - - - - - - 06'48" 11,2   20     31,2   
282  Clara DAVOINE  Unica vh Neerenbosch LEWB - - - - - - - - - - - - - R - - - - 06'55" 14,    20     34,    
283  Senne VERVAECKE  Crack Hansgrohe VLP - - - - RRR -   -   EL     EL     
284  Frederik SMET  Elias vd Vrijenakker VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'26" 2,4   0     2,4   
285  Renske KROEZE  Zavira KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'13" 0      0     0      
286  Idalie DE CARTIER DE MARCHIENNE Afinco VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'22" 0,8   0     0,8   
287  Davy BOUWENS  Troyko L KNHS - - - - - - - - - - - - - R - - - - 06'54" 13,6   20     33,6   
288  Charlotte DEBLAERE  Culcha Candela 2 VLP - - - - - - - - - - RRR -   -   EL     EL     
289  Brecht VANDENDRIESSCHE  Emiko VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'12" 20,8   0     20,8   
290  Reggie DE ROOIJ-SCHERPENHUYSEN ROM Tippie Wan KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'32" 4,8   0     4,8   
291  Chantal MEGCHELENBRINK  Willows KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'42" 8,8   0     8,8   
292  Jori GILDERSLEEVE  Steelbrook VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'32" 4,8   0     4,8   
293  Hilde GEERTS  Ziedeze Utopia KNHS - - - - RR - - R R -   -   EL     EL     
294  Margo VAN NIJNATTEN  Jane Z KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'02" 16,8   0     16,8   
295  Hendrik DEGROS  Seaborg de Suzan VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'30" 28,    0     28,    
296  Birgit PEETERS  Only You vd Cumul VLP - - - - - - - - RRR -   -   EL     EL     
297  Niels DEDIER  Wamiro vdn Ark VLP - - - - - - - - - - R - - - - - - - 06'56" 14,4   20     34,4   
298  Jonas VAN CUTSEM  Falco vd Ruysbroekhoeve VLP - - - - - - - - - - EL     - - - - - - - 07'32" 28,8   EL     EL     
299  Julia SCHMITZ  Riviera de la Sûre LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'57" 38,8   0     38,8   
300  Manon MINNER  Cabalva Legend LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'58" 15,2   0     15,2   
301  Ronny SMET  No Way VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'19" 0      0     0      
302  Mara KLAVER  Oeterma KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'21" 0,4   0     0,4   
303  Pauline TUYTEL  Nevada d'Heure LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'06" 0      0     0      
304  Camille BUYCK  Whitney VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'20" 0      0     0      

R 2 3 2 1 1 2 1 12 6     30     6     

 R = refusal = refus = weigering  RR 1 1 2 T.Pen. = 0 H.Pen. = 0 Pen. = 0

RRR 1 1 2 4

 F = fall rider = chute cavalier = val ruiter  F 0

FF 0

 H = fall horse = chute cheval = val paard  H 0

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 18 Totaal
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Uitslag Dressuur Einduitslag

L'Equino Jury C : Alain Rauw

Jury  : 

Reeks M (*) b Jury  : 

TD :

Afdruk : zo. 05.08.2012 (17:47) Uitslag Springproef Uitslag na Fase D Totaal Einduitslag

Dressuur Tijd Hind. Springproef Tijd Tijd Hind. A-D

Cl. Nr.   Ruiter  Paard  Pen. Cl. Pen. Pen. Pen. Cl. 06'20" Pen. Pen. Pen. Cl. Pen. Cl. Hand+

1  343  Celine DE CABOOTER  Onike Epona-B VLP 45,7   1  0      0      45,7  1  06'14" 0      0     0      3  45,7  1  6  

2  349  Tom GOEMAN  Sibo de Quiesce VLP 48,3   2  0      0      48,3  3  06'20" 0      0     0      1  48,3  2  5  

3  340  Adelheid COMMEYNE  Fazamur VLP 48,3   2  0      0      48,3  2  06'23" 1,2   0     1,2   6  49,5  3  4  

4  344  Christian CHABOT  Barlison LEWB 54,1   8  0      0      54,1  6  06'09" 0      0     0      4  54,1  4  3  

5  323  Steve VAN WINKEL  Airkan Sylvester VLP 54,1   8  1,  0      55,1  8  06'22" 0,8   0     0,8   5  55,9  5  3  

6  315  Alice NABER-LOZEMAN  Coral Estate Harry Belafonte KNHS 51,5   5  0      4,  55,5  11  06'29" 3,6   0     3,6   8  59,1  6  

7  341  Geoffroy AUTENNE  Stanleyville LEWB 54,1   8  0      0      54,1  5  06'34" 5,6   0     5,6   11  59,7  7  3  

8  338  Steve VILAIN  Showtime VLP 54,1   8  0      0      54,1  7  06'42" 8,8   0     8,8   14  62,9  8  3  

9  352  Raf STEEGMANS  Faranto vd Caetsbeek LRV 55,4   14  0      0      55,4  10  06'42" 8,8   0     8,8   14  64,2  9  

10  350  Bart SONCK  Catoo VLP 61,3   23  0      0      61,3  16  06'41" 8,4   0     8,4   13  69,7  10  3  

11  354  René VAN DER LOO  Spanky KNHS 53,5   7  0      8,  61,5  18  06'53" 13,2   0     13,2   18  74,7  11  

12  342  Jana GUFFENS  Gitana v Difra VLP 52,2   6  4,  4,  60,2  14  07'07" 18,8   0     18,8   21  75,  12  1  

13  334  Jasper DOEVENSPECK  Girl Power VLP 58,7   20  3,  4,  65,7  22  06'45" 10,    0     10,   16  75,7  13  1  

14  324  Shanna WANDELS  Krovo's Bugatti VLP 62,6   25  0      4,  66,6  24  06'49" 11,6   0     11,6   17  78,2  14  1  

15  330  Anne DE JAMBLINNE  Look de Vaux LEWB 76,3   38  0      0      76,3  31  06'25" 2,    0     2,   7  78,3  15  2  

16  328  Marlou CRAMER  Expert Diemen Zigzag KNHS 55,4   14  2,  4,  61,4  17  07'03" 17,2   0     17,2   20  78,6  16  

17  321  Remco BOUWENS  Wotan KNHS 69,1   31  5,  0      74,1  29  06'34" 5,6   0     5,6   11  79,7  17  

18  326  Sara BROEKAERT  Ms Estee LEWB 58,7   20  2,  16,  76,7  32  06'29" 3,6   0     3,6   8  80,3  18  1  

19  347  Luc VAN NIEUWENHUYZE  Cleopatra vh Moerputhof VLP 65,2   29  0      16,  81,2  35  06'20" 0      0     0      1  81,2  19  1  

20  351  Stephanie D'ANDRIMONT  Aragon LEWB 56,7   19  0      0      56,7  12  07'23" 25,2   0     25,2   25  81,9  20  2  

21  325  Dian DE JONG  Carcan KNHS 55,4   14  0      0      55,4  9  06'45" 10,    20     30,   26  85,4  21  

22  317  Manu VAN WEEHAEGHE  Forest ter Linden VLP 77,6   39  2,  4,  83,6  37  06'33" 5,2   0     5,2   10  88,8  22  1  

23  311  Robby VAN THORRE  Zaire VLP 64,6   26  7,  0      71,6  27  07'12" 20,8   0     20,8   23  92,4  23  1  

24  320  Wim MATTHYS  M@B Samoerai VLP 54,1   8  2,  8,  64,1  21  07'36" 30,4   0     30,4   27  94,5  24  1  

25  345  Leentje ONDERBEKE  Princelotte vd Varenstede VLP 48,9   4  2,  0      50,9  4  07'24" 25,6   20     45,6   31  96,5  25  

26  331  Fabien FRANCHE  Mikado de Carjegu LEWB 78,9   41  6,  4,  88,9  39  06'53" 13,2   0     13,2   18  102,1  26  1  

27  314  Gaelle BLONDEAU  Rubis LEWB 71,7   34  7,  4,  82,7  36  07'09" 19,6   0     19,6   22  102,3  27  1  

28  339  Joerik VERWIMP  Parkoffice Emir D VLP 56,1   18  5,  0      61,1  15  07'16" 22,4   20     42,4   30  103,5  28  

29  329  Diego DE VILLEGAS  Wishful LEWB 70,4   33  1,  8,  79,4  34  06'33" 5,2   20     25,2   24  104,6  29  

30  336  Dirk LISON  Wonder VLP 74,3   36  0      0      74,3  30  07'47" 34,8   0     34,8   28  109,1  30  2  

31  316  Helena EMBO  Vavit vdn Engelhoek VLP 69,8   32  0      0      69,8  26  07'09" 19,6   20     39,6   29  109,4  31  

32  353  Sybille DE LIEDEKERKE  Coranka Z LEWB 59,3   22  0      4,  63,3  20  07'45" 34,    20     54,   32  117,3  32  

33  312  Helene DUMONT DE CHASSART Touareg de la Baille Rouge LEWB 54,8   13  3,  4,  61,8  19  07'28" 27,2   40     67,2   34  129,  33  

34  337  Vincent KLEINERMANS  Atlanta LEWB 78,3   40  0      0      78,3  33  07'13" 21,2   40     61,2   33  139,5  34  

35  346  Judith JANSSEN  Izalco KNHS 55,4   14  4,  0      59,4  13  08'11" 44,4   40     84,4   36  143,8  35  

36  319  Sandra CLAEYS  Seigneur VLP 68,5   30  5,  0      73,5  28  07'41" 32,4   40     72,4   35  145,9  36  
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Uitslag Dressuur Einduitslag

L'Equino Jury C : Alain Rauw

Jury  : 

Reeks M (*) b Jury  : 

TD :

Afdruk : zo. 05.08.2012 (17:47) Uitslag Springproef Uitslag na Fase D Totaal Einduitslag

Dressuur Tijd Hind. Springproef Tijd Tijd Hind. A-D

Cl. Nr.   Ruiter  Paard  Pen. Cl. Pen. Pen. Pen. Cl. 06'20" Pen. Pen. Pen. Cl. Pen. Cl. Hand+

318  Giel VANHOUCHE  Aloha VLP 61,3   23  5,  0      66,3  23  -   -   EL     EL     EL     

327  Bernard DE SAEDELEER  Warrior Joke Ah VLP 74,3   36  6,  4,  84,3  38  -   -   EL     EL     EL     

332  Ward REVYN  Eros VLP 64,6   26  0      4,  68,6  25  -   -   EL     EL     EL     

322  Nathalie DE ROECK  Iris des Castilles VLP 78,9   41  0      12,  90,9  40  NP     NP     NP     NP     AB     

333  Ann Sofie COEVOET  Wild Thing VLP 64,6   26  EL     EL     EL     NP     NP     NP     NP     EL     

335  Julie MEHEUS  Wonderfull Z VLP 72,4   35  EL     EL     EL     NP     NP     NP     NP     EL     

313  Xavier QUARTIER  Dublin vd Rijselpoort LRV NP     NP     NP     NP     NP     NP     NP     NP     

348  Nick ROS  Nicasius KNHS NP     NP     NP     NP     NP     NP     NP     NP     
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Hindernisoverzicht Cross     

L'Equino

Reeks M (*) b
Afdruk : zo. 05.08.2012 (17:47)

G
o

o
d

 lu
c
k
 

F
lo

w
e
r b

e
d

s

 F
ru

it c
o

rn
e
r

U
p

 th
e
 H

ill

R
o

a
d

 C
ro

s
s
in

g

F
irs

t h
e
d

g
e

P
h

e
a
s
a
n

t F
e
e
d

e
r

D
ro

p
 to

 th
e
 W

a
te

r

L
'e

q
u

in
o

's
 L

a
k
e

O
u

t o
f th

e
 L

a
k
e

C
o

rn
e
r

U
-J

u
m

p
s

B
e
n

c
h

H
e
d

g
e
 to

 th
e
 c

a
s
tle

B
a
rn

y
a
rd

B
a
rn

y
a
rd

P
ic

 N
ic

 T
a
b

le

W
e
lc

o
m

e
 H

o
m

e

Fase D

Nr.   Ruiter  Paard  A B C D E F I J K L M N O P Q R S T X Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 18 Pen. 06'20" Pen. Pen. Pen.

311  Robby VAN THORRE  Zaire VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'12" 20,8   0     20,8   
312  Helene DUMONT DE CHASSART Touareg de la Baille Rouge LEWB - - - - R - - - - - R - - - - - - - 07'28" 27,2   40     67,2   
313  Xavier QUARTIER  Dublin vd Rijselpoort LRV NP     NP     NP     NP     NP     
314  Gaelle BLONDEAU  Rubis LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'09" 19,6   0     19,6   
315  Alice NABER-LOZEMAN  Coral Estate Harry Belafonte KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'29" 3,6   0     3,6   
316  Helena EMBO  Vavit vdn Engelhoek VLP - - - - - - - - - - - - - R - - - - 07'09" 19,6   20     39,6   
317  Manu VAN WEEHAEGHE  Forest ter Linden VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'33" 5,2   0     5,2   
318  Giel VANHOUCHE  Aloha VLP - - - - RRR -   -   EL     EL     
319  Sandra CLAEYS  Seigneur VLP - - - - - - - R - - - - - R - - - - 07'41" 32,4   40     72,4   
320  Wim MATTHYS  M@B Samoerai VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'36" 30,4   0     30,4   
321  Remco BOUWENS  Wotan KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'34" 5,6   0     5,6   
322  Nathalie DE ROECK  Iris des Castilles VLP NP     NP     NP     NP     NP     
323  Steve VAN WINKEL  Airkan Sylvester VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'22" 0,8   0     0,8   
324  Shanna WANDELS  Krovo's Bugatti VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'49" 11,6   0     11,6   
325  Dian DE JONG  Carcan KNHS - - - - - - - - - - - - - - - R - - 06'45" 10,    20     30,    
326  Sara BROEKAERT  Ms Estee LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'29" 3,6   0     3,6   
327  Bernard DE SAEDELEER  Warrior Joke Ah VLP - - - - - - - - - - RRF -   -   EL     EL     
328  Marlou CRAMER  Expert Diemen Zigzag KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'03" 17,2   0     17,2   
329  Diego DE VILLEGAS  Wishful LEWB - - - - - - - - - - - - - R - - - - 06'33" 5,2   20     25,2   
330  Anne DE JAMBLINNE  Look de Vaux LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'25" 2,    0     2,    
331  Fabien FRANCHE  Mikado de Carjegu LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'53" 13,2   0     13,2   
332  Ward REVYN  Eros VLP - - - - - - - - RRR -   -   EL     EL     
333  Ann Sofie COEVOET  Wild Thing VLP NP     NP     NP     NP     NP     
334  Jasper DOEVENSPECK  Girl Power VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'45" 10,    0     10,    
335  Julie MEHEUS  Wonderfull Z VLP NP     NP     NP     NP     NP     
336  Dirk LISON  Wonder VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'47" 34,8   0     34,8   
337  Vincent KLEINERMANS  Atlanta LEWB - - - - - - - - - - - - - - - R R - 07'13" 21,2   40     61,2   
338  Steve VILAIN  Showtime VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'42" 8,8   0     8,8   
339  Joerik VERWIMP  Parkoffice Emir D VLP - - - - - - - R - - - - - - - - - - 07'16" 22,4   20     42,4   
340  Adelheid COMMEYNE  Fazamur VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'23" 1,2   0     1,2   
341  Geoffroy AUTENNE  Stanleyville LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'34" 5,6   0     5,6   
342  Jana GUFFENS  Gitana v Difra VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'07" 18,8   0     18,8   
343  Celine DE CABOOTER  Onike Epona-B VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'14" 0      0     0      
344  Christian CHABOT  Barlison LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'09" 0      0     0      
345  Leentje ONDERBEKE  Princelotte vd Varenstede VLP - - - - - - - - - - R - - - - - - - 07'24" 25,6   20     45,6   
346  Judith JANSSEN  Izalco KNHS - - - - R - - - R - - - - - - - - - 08'11" 44,4   40     84,4   
347  Luc VAN NIEUWENHUYZE  Cleopatra vh Moerputhof VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'20" 0      0     0      
348  Nick ROS  Nicasius KNHS NP     NP     NP     NP     NP     
349  Tom GOEMAN  Sibo de Quiesce VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'20" 0      0     0      
350  Bart SONCK  Catoo VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'41" 8,4   0     8,4   
351  Stephanie D'ANDRIMONT  Aragon LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'23" 25,2   0     25,2   
352  Raf STEEGMANS  Faranto vd Caetsbeek LRV - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'42" 8,8   0     8,8   
353  Sybille DE LIEDEKERKE  Coranka Z LEWB - - - - - - - - - - R - - - - - - - 07'45" 34,    20     54,    
354  René VAN DER LOO  Spanky KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'53" 13,2   0     13,2   

R 2 2 1 3 3 2 1 14 4     26     4     

 R = refusal = refus = weigering  RR 1 1 T.Pen. = 0 H.Pen. = 0 Pen. = 0

RRR 1 1 2

 F = fall rider = chute cavalier = val ruiter  F 1 1

FF 0

 H = fall horse = chute cheval = val paard  H 0

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8AB 9AB 10AB 11AB 12 13 14AB 15 16 17 18 Totaal
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Uitslag Dressuur Einduitslag

L'Equino Jury C : Michel Van Gerwen

Jury B : Gaston Croonen

Reeks Z (**) a & BK 7-jarigen Jury  : 

TD :

Afdruk : zo. 05.08.2012 (19:33) Uitslag Springproef Uitslag na Fase D Totaal Einduitslag

Dressuur Tijd Hind. Springproef Tijd Tijd Hind. A-D

Cl. Nr.   Ruiter  Paard  Pen. Cl. Pen. Pen. Pen. Cl. 06'26" Pen. Pen. Pen. Cl. Pen. Cl. Hand+

1  372  Karin DONCKERS  Fletcha v't Verahof VLP 51,5   3  0      0      51,5  1  06'30" 1,6   0     1,6   1  54,1  1  6  

2  367  Vincent MARTENS  Falco vd Mispelaere VLP 53,5   5  0      0      53,5  4  06'33" 2,8   0     2,8   2  56,3  2  5  

3  369  Hendrik DEGROS  Ardenco VLP 48,6   2  0      4,  52,6  3  06'44" 7,2   0     7,2   4  61,8  3  4  

4  363  Stefanie BRANS  Quinaro Z VLP 65,7   12  0      0      65,7  9  06'36" 4,    0     4,   3  69,7  4  2  

5  365  Caroline PUPIER  Forza vd Breemeersen LEWB 48,4   1  0      4,  52,4  2  07'15" 19,6   0     19,6   5  72,  5  1  

6  362  Karin DONCKERS  Fantastique VLP 53,3   4  0      4,  57,3  5  07'22" 22,4   0     22,4   6  79,7  6  1  

7  366  Roland QUOIDBACH  Farco du Petit Pre Ewalco LEWB 53,8   6  0      12,  65,8  10  07'26" 24,    20     44,   7  109,8  7  

8  370  Helene DUMONT DE CHASSART Flamme v Alsingen LEWB 60,3   8  0      4,  64,3  8  07'41" 30,    20     50,   8  115,3  8  

9  371  Giel VANHOUCHE  Figaro de Verby VLP 62,8   10  0      4,  66,8  11  08'03" 38,8   20     58,8   9  128,6  9  

364  Melanie VALCKX  Ruben de la Pomme VLP 63,9   11  0      0      63,9  7  09'48" 80,8   EL     EL     EL     

361  Kris VERVAECKE  Feebe v Alsingen VLP 54,8   7  0      4,  58,8  6  -   -   EL     EL     EL     

368  Brecht VANDENDRIESSCHE  Electra vd Bunte Z VLP 61,3   9  0      8,  69,3  12  -   -   EL     EL     EL     
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Hindernisoverzicht Cross     

L'Equino

Reeks Z (**) a & BK 7-jarigen

Afdruk : zo. 05.08.2012 (19:33)
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Fase D

Nr.   Ruiter  Paard  A B C D E G H I J K L M N O P Q R S T X Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8 9AB 10AB 11AB 12AB 13 14 15ABC 16 17 18 19 Pen. 06'26" Pen. Pen. Pen.

361  Kris VERVAECKE  Feebe v Alsingen VLP - - - - F -   -   EL     EL     

362  Karin DONCKERS  Fantastique VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'22" 22,4   0     22,4   

363  Stefanie BRANS  Quinaro Z VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'36" 4,    0     4,    

364  Melanie VALCKX  Ruben de la Pomme VLP - - - R - - RR - - - - - - - - - - - - 09'48" 80,8   EL     EL     

365  Caroline PUPIER  Forza vd Breemeersen LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'15" 19,6   0     19,6   

366  Roland QUOIDBACH  Farco du Petit Pre Ewalco LEWB - - - - - - - - R - - - - - - - - - - 07'26" 24,    20     44,    

367  Vincent MARTENS  Falco vd Mispelaere VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'33" 2,8   0     2,8   

368  Brecht VANDENDRIESSCHE  Electra vd Bunte Z VLP - - - R R - - - - - - RR -   -   EL     EL     

369  Hendrik DEGROS  Ardenco VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'44" 7,2   0     7,2   

370  Helene DUMONT DE CHASSART Flamme v Alsingen LEWB - - - R - - - - - - - - - - - - - - - 07'41" 30,    20     50,    

371  Giel VANHOUCHE  Figaro de Verby VLP - - - R - - - - - - - - - - - - - - - 08'03" 38,8   20     58,8   

372  Karin DONCKERS  Fletcha v't Verahof VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'30" 1,6   0     1,6   

R 4 1 1 6 0     6     0     

 R = refusal = refus = weigering  RR 1 1 2 T.Pen. = 0 H.Pen. = 0 Pen. = 0

RRR 0

 F = fall rider = chute cavalier = val ruiter  F 1 1

FF 0

 H = fall horse = chute cheval = val paard  H 0

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8 9AB 10AB 11AB 12AB 13 14 15ABC 16 17 18 19 Totaal
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Uitslag Dressuur Einduitslag

L'Equino Jury C : Frans Laurijssen

Jury  : 

Reeks Z (**) b Jury  : 

TD :

Afdruk : zo. 05.08.2012 (19:23) Uitslag Springproef Uitslag na Fase D Totaal Einduitslag

Dressuur Tijd Hind. Springproef Tijd Tijd Hind. A-D

Cl. Nr.   Ruiter  Paard  Pen. Cl. Pen. Pen. Pen. Cl. 06'26" Pen. Pen. Pen. Cl. Pen. Cl. Hand+

1  399  Rik GEIRNAERT  Zaferlina M.H. VLP 41,9   3  0      0      41,9  3  06'23" 0      0     0      1  41,9  1  6  

2  412  Raf KOOREMANS  Cavalor Chase the Moon LRV 41,4   1  0      0      41,4  1  06'32" 2,4   0     2,4   5  43,8  2  

3  382  Raf KOOREMANS  Cavalor Telstar LRV 41,4   1  0      0      41,4  2  06'39" 5,2   0     5,2   7  46,6  3  

4  397  Maarten BOON  Raphaelo-Ledois d'Oo VLP 51,7   15  0      0      51,7  10  06'31" 2,    0     2,   4  53,7  4  3  

5  408  Dorien DE SWAEF  Belissima VLP 47,6   7  0      0      47,6  6  06'45" 7,6   0     7,6   8  55,2  5  3  

6  383  Steven KONINGS  Winner C VLP 51,2   14  0      4,  55,2  14  06'35" 3,6   0     3,6   6  58,8  6  3  

7  410  Stephanie D'ANDRIMONT  Ulano de Slozen LEWB 49,7   11  2,  0      51,7  11  07'02" 14,4   0     14,4   11  66,1  7  3  

8  381  Lara DE LIEDEKERKE  Quella Langonnaise LEWB 49,7   11  0      0      49,7  9  07'08" 16,8   0     16,8   13  66,5  8  3  

9  389  Theo VAN DE VENDEL  Zindane KNHS 65,2   31  1,  0      66,2  24  06'28" 0,8   0     0,8   2  67,  9  

10  387  Timothy DENUTTE  Billy Zwartepannenhof VLP 53,3   18  3,  8,  64,3  22  06'45" 7,6   0     7,6   8  71,9  10  1  

11  403  Kris VERVAECKE  Victor v Steenkerke VLP 46,    5  3,  8,  57,  17  07'07" 16,4   0     16,4   12  73,4  11  1  

12  411  Jan VAN BEEK  Vision VLP 55,9   20  0      0      55,9  15  07'16" 20,    0     20,   18  75,9  12  2  

13  402  Steve VAN WINKEL  Lesther Z VLP 59,5   24  0      0      59,5  18  07'08" 16,8   0     16,8   13  76,3  13  2  

14  409  Florence YSEBAERT  Adamo DH VLP 48,1   8  0      0      48,1  7  06'51" 10,    20     30,   20  78,1  14  

15  395  Rik HAVES  Andorra KNHS 70,3   32  4,  4,  78,3  29  06'28" 0,8   0     0,8   2  79,1  15  

16  392  Geert ADRIAENSEN  Real LRV 62,6   28  0      0      62,6  20  07'11" 18,    0     18,   16  80,6  16  

17  405  Audrey FRANCHE  Quiloup de Kerser LEWB 61,    27  0      8,  69,  27  06'59" 13,2   0     13,2   10  82,2  17  1  

18  385  Wouter DE CLEENE  Wotan VLP 59,    23  0      4,  63,  21  07'14" 19,2   0     19,2   17  82,2  18  1  

19  391  Vincent AERNOUDT  Weltino v Diependaele LRV 64,1   30  1,  4,  69,1  28  07'09" 17,2   0     17,2   15  86,3  19  

20  396  Marilyn WUYTACK  Horsemolen Eclipse W VLP 49,7   11  0      4,  53,7  13  07'01" 14,    20     34,   21  87,7  20  

21  401  Bart MATTHYS  M@B Vilasco VLP 63,1   29  1,  4,  68,1  25  07'21" 22,    0     22,   19  90,1  21  1  

22  404  Loes VAN GILS  Amourette KNHS 60,5   25  0      0      60,5  19  07'41" 30,    20     50,   23  110,5  22  

23  413  Steven KONINGS  Calvana VLP 52,2   16  0      0      52,2  12  07'52" 34,4   40     74,4   24  126,6  23  

24  386  Robert Jan DE ROOIJ  Captain Jipp KNHS 81,7   33  0      16,  97,7  30  07'21" 22,    20     42,   22  139,7  24  

394  Johan BEKAERT  Paladin de Mels VLP 56,9   21  0      0      56,9  16  08'42" 54,4   EL     EL     EL     

388  Katrien ARNAUTS  Wings vh Hulbos VLP 60,5   25  1,  4,  65,5  23  -   -   EL     EL     EL     

398  Xavier SNACKERS  Ramses de Hurtebise Ewalco LEWB 48,6   9  1,  0      49,6  8  -   -   EL     EL     EL     

400  Anne Laure CALICIS  Aquimus LEWB 58,4   22  2,  8,  68,4  26  -   -   EL     EL     EL     

407  Lara DE LIEDEKERKE  Push Play LEWB 47,1   6  0      0      47,1  5  -   -   EL     EL     EL     

406  Alice NABER-LOZEMAN  Peter Parker KNHS 44,    4  0      0      44,  4  NP     NP     NP     NP     AB     

384  Alexandra SPETSCHINSKY  Lady Royale LEWB 49,1   10  EL     EL     EL     NP     NP     NP     NP     EL     

390  Florinoor HOOGLAND  Captain Hennessy KNHS 52,8   17  NP     NP     AB     NP     NP     NP     NP     AB     

393  Tine MAGNUS  Dante VLP 53,8   19  NP     NP     AB     NP     NP     NP     NP     AB     
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CNC N 208 : NOKERE 2012 Hindernisoverzicht Cross     

L'Equino

Reeks Z (**) b
Afdruk : zo. 05.08.2012 (19:23)
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Fase D

Nr.   Ruiter  Paard  A B C D E G H I J K L M N O P Q R S T X Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8 9AB 10AB 11AB 12AB 13 14 15ABC 16 17 18 19 Pen. 06'26" Pen. Pen. Pen.

381  Lara DE LIEDEKERKE  Quella Langonnaise LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'08" 16,8   0     16,8   

382  Raf KOOREMANS  Cavalor Telstar LRV - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'39" 5,2   0     5,2   

383  Steven KONINGS  Winner C VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'35" 3,6   0     3,6   

385  Wouter DE CLEENE  Wotan VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'14" 19,2   0     19,2   

386  Robert Jan DE ROOIJ  Captain Jipp KNHS - - - - - - - - - - - - - - R - - - - 07'21" 22,    20     42,    

387  Timothy DENUTTE  Billy Zwartepannenhof VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'45" 7,6   0     7,6   

388  Katrien ARNAUTS  Wings vh Hulbos VLP - - - R - - - - - - - RR - - RRR -   -   EL     EL     

389  Theo VAN DE VENDEL  Zindane KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'28" 0,8   0     0,8   

391  Vincent AERNOUDT  Weltino v Diependaele LRV - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'09" 17,2   0     17,2   

392  Geert ADRIAENSEN  Real LRV - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'11" 18,    0     18,    

394  Johan BEKAERT  Paladin de Mels VLP - - - - - - - - R - - R - - R - - - - 08'42" 54,4   EL     EL     

395  Rik HAVES  Andorra KNHS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'28" 0,8   0     0,8   

396  Marilyn WUYTACK  Horsemolen Eclipse W VLP - - - - - - - - - - - R - - - - - - - 07'01" 14,    20     34,    

397  Maarten BOON  Raphaelo-Ledois d'Oo VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'31" 2,    0     2,    

398  Xavier SNACKERS  Ramses de Hurtebise Ewalco LEWB - - - - EL     - - - - - - - - - -   -   EL     EL     

399  Rik GEIRNAERT  Zaferlina M.H. VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'23" 0      0     0      

400  Anne Laure CALICIS  Aquimus LEWB - - - R R - - - - - - R -   -   EL     EL     

401  Bart MATTHYS  M@B Vilasco VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'21" 22,    0     22,    

402  Steve VAN WINKEL  Lesther Z VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'08" 16,8   0     16,8   

403  Kris VERVAECKE  Victor v Steenkerke VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'07" 16,4   0     16,4   

404  Loes VAN GILS  Amourette KNHS - - - - - - - - - - - R - - - - - - - 07'41" 30,    20     50,    

405  Audrey FRANCHE  Quiloup de Kerser LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'59" 13,2   0     13,2   

407  Lara DE LIEDEKERKE  Push Play LEWB - - - - - - - - - - - RRR -   -   EL     EL     

408  Dorien DE SWAEF  Belissima VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'45" 7,6   0     7,6   

409  Florence YSEBAERT  Adamo DH VLP - - - - R - - - - - - - - - - - - - - 06'51" 10,    20     30,    

410  Stephanie D'ANDRIMONT  Ulano de Slozen LEWB - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'02" 14,4   0     14,4   

411  Jan VAN BEEK  Vision VLP - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 07'16" 20,    0     20,    

412  Raf KOOREMANS  Cavalor Chase the Moon LRV - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 06'32" 2,4   0     2,4   

413  Steven KONINGS  Calvana VLP - - - - R - - - - - - R - - - - - - - 07'52" 34,4   40     74,4   

R 2 3 1 5 2 13 1     19     1     

 R = refusal = refus = weigering  RR 1 1 T.Pen. = 0 H.Pen. = 0 Pen. = 0

RRR 1 1 2

 F = fall rider = chute cavalier = val ruiter  F 0

FF 0

 H = fall horse = chute cheval = val paard  H 0

1 2 3 4AB 5ABC 6 7 8 9AB 10AB 11AB 12AB 13 14 15ABC 16 17 18 19 Totaal

Belgian Eventing Program 2012.1


